OAO «JIumarponpommariny
yi. UraaroBa,52 r.JIuma, 231300

. OTnen TeXHMYECKOro cepBuca: +375(154) 54-43-35
! e-mail: ots-lapm@mail.ru

VYupaBjieHue mpoIak: +375(154) 54-15-46
e-mail: omark.lida@mail.ru

ITpuemHuas: +375(154) 54-24-54

e-mail: priemnaylapm@mail.ru

KaraJjor 3amacHbBIX yacTen
KMP-9

Kocunka monyiabHas porauponHas KMP-9 BT

JInnma-2020






COILEPKAHUE

Karanor npoaykuun OAO «JInaarponpoMmari» 4
Ycnnyru npenocTaBisieMble PEANnpUsTHEM 6
1. KJ1/1-9-00.00.000 — Kocunka muckoBast asyctoponnsis K/[/1-9 BT 8
1.1.KJ1/1-9-01.00.000 A(b) - Pama HaBecku B coope 10
1.2.KJ1]1-9-09.00.000 — Pama GoxoBas 18
1.3.KJ1/1-9-09.00.000-01 - Pama GokoBast 22
1.4.0608.04.00.007 — Pexxymiuit 6pyc npaBblii 26
1.5.0608.05.00.007 — Pexymuii 6pyc neBbIit 28
1.6.K/1/1-9-24.00.000 — YcranoBka ruipoo00py10BaHUs 30
1.7.0618.07.00.007 — biok ynpaBiaeHus TUAPABINICCKON CUCTEMOM 34
1.8.MIPS-138-002 — PexykTop 36
1.9.MIPS-052-002 — PexykTop 6pyca mpassiii 052-02.0100AB.L 38
1.10. MIPS-053-002 — Penyktop Opyca nesbiit 053-02.0100AB.L 40
1.11. KJ1J1-9-41.00.000 — BenymmBatenb JeBbId 42
1.11.1. KJ1/1-9-07.00.000 — Kopmyc BcmymmBartess 44
1.11.2. 0710.04.00.002 — Ban BcmyrmuBaTens 48
1.12. KJ1/1-9-40.00.000 — BemymmBaTens mpaBbIi 50
1.12.1. KJ1/1-9-08.00.000 — Kopmyc BcmymmBartess 52
1.12.2.0711.04.00.002 — Ban BcyrmuBaTens 56
1.13. KJ1/1-9-14.00.000 — TpancmopTep mpaBblid 58
1.13.1. 0812.02.00.004 — Tpaucmnoptep 60
1.13.2. K1J1-9-14.30.000 — Otpaxarens 64
1.13.3. KJ1J1-9-14.10.000 — IToxBecka 66
1.14. KJ1/1-9-15.00.000 — TpaucniopTep JeBbIit 70
1.14.1. KIJ1-9-15.10.000 — IToxBecka 72
1.14.2.0813.02.00.004 — Tpaucmnioptep 76
1.14.3. K1J1-9-15.30.000 - Otpaxkatens 80
2. KJ1d-3-00.00.000 — Kocunka auckoBas pponransHas KJD-3 B 82
2.1. KJ1®-3-01.00.000 A — Pama HaBecku B cOope 84
2.2. KJ1®-3-13.00.000 — OcHoBuas pama KDF 88
2.3. MIPS-110-000 — PenyxTop nientpansabiit 110-01.111.R1S 94
2.4. MIPS-015-007 — PexykTop 6pyca 015-04.101.LS 96
2.5. 0573.03.00.003 — Pexymuii 6pyc 98
2.6. KJ1d-3-03.00.000 — Cuenka aBToMaTH4eCKas 102
2.7. K1d-3-15.00.000 — BenymmBarens KDF 104
2.7.1. KJI®-3-14.00.000 — Pama BcnymmuBatenst KDF 106
2.7.2. 0780.13.00.007 — Ban BciymuBaTens 108
2.7.3. 0752.03.00.004 — [TpuBoa BcoymuBaTes 110



Karanor nponykunu OAO «JIugarponpoMmarin

ITOYBOOBPABGATBIBAIOIIAA TEXHUKA

KOPMO3AI'OTOBUTEJIbHAA TEXHHUKA

KHJI-2

Kocuika nuckoBas HaBecHas KJ[H-3,1

Twun - HaBeCHOM; TATOBBIM KJIacC
Tpakropa 0,8; mupuHa 3axBara
2,0M, THII paOOYNX OPTaHOB JUIS
00pabOoTKH MOYBEI S-00pa3Has
CTOHKA CO CTPEJIOi; KOJIMUYECTBO
nan 12 mr.

Tum — HaBeCHOM; TATOBBIN Kjacc
TpakTopa 2,0; KOHCTPYKTHBHAs
MpyHa 3axBarta 3,1 m.

KH-3-S

Kocuika mogynbHas potaipionnas KMP-9

Tum - HaBECHO; TATOBBIN KJ1acc
Tpakropa 2,0; mupuHa 3axBara
3,0M; THIT pabOYUX OPTAHOB JIJIS
00pabOoTKH MOYBEI S-00pa3Has
CTOMKA CO CTPEJION U PHIXJIUTENIEM;
KOJIMYECTBO Jiam 15 mrT.

Tumn - HaBecHast MOy IbHAS;
TATOBBIN KJ1acc TpakTopa 4,0;

| MHpHUHa 3axBaTa oM.

KH-3-I1

Tum - HaBECHO; ATOBBIN KJ1acc
Tpakropa 2,0; mupHrHa 3axBara
3,0M; THII paboYnX OPTAaHOB IS
00pabOTKM MOYBHI CTpEIbYATas
TJIOCKOPEXYIIas Jlama Juist
CTEPHEBHIX (DOHOB; KOIMUECTBO JIal
7 wmr.

Tum - noxyHaBecHOH; MUpHHA
3axBata 6,2 - 7,0 M; mupuHa
chopmMupoBaHHOTO Banka 1,2 -
1,8Mm, He Ooitee.

[NPUIEITHAA TEXHUKA

BH-2

[punen TpakTopubid camocBanbHbIN 2I1TC-14

Tum - HaBECHOM; TATOBBIN KJ1acc
Tpakropa 2,0; mupHrHa 3axBara
2,0M; THI paboYMX OPTAHOB JJIST
00pabOTKH MMOYBHI
noychepruuecKkiue Hape3HbIe TUCKH
C MOJIBECKOI Ha MITACTHHYATHIX
MIPY>XHUHAX; KOIMIECTBO JUCKOB
6opoHs! 16;

Tun — npunen
TPaAKTOPHBIN; TATOBBII
KJIacC TpakTopa 3;
rpy30I0AbEMHOCTD 14T

Tur - HaBeCHOI; TSATOBBIA KJacc
Tpakropa 2,0; mupHHa 3axBara
3,0M; THIT paboYnX OPTAHOB JIJIs
00pabOTKH MOYBBI
noaycdepuueckue Hape3HbIe TUCKU
C TIOJIBECKOM Ha IJIaCTHHYATHIX
MPYKUHAX; KOJMYECTBO AUCKOB
OopoHsI 24;

Tun - noxynpuuenHon; pasmep
PYJIOHa, CM UaMEeTp/UTNHA -
145/120; mmpuna 3axsara 1,45M;
koJest 2,1M;

Tur - HaBeCHOM, TATOBBIN KJTacc
TpakTopa 2,0; muprHa 3axBarta
3,0M; THIT pabOYnX OPTAHOB IS
00pabOTKH MOYBBI
nosryceprieckre Hape3Hble JUCKH
C IOJIBECKOM Ha NPYKMHHBIX
CTO¥KaX; KOJINYECTBO AUCKOB
0opoHsI 24;

Tun - noxynpuuenHon; TATOBbIN
Knacc Tpakropa 1,4;
KOHCTPYKTHBHAsI IIMPHHA 3aXBaTa
1700 mm; pazmepsl TIoka 38x46 cMm

ArperaT MoybHBIN nipunienHoil AMIT-12

Turr - HaBeCHOM, TATOBBIN KJTacc
Tpakropa 2,0; mupHrHa 3axBaTa
3,0M; THIT pabOYMX OPTaHOB JIJIsSt
00pabOTKH MOYBBI
nonycdeprieckre Hape3Hble
JIMCKH C MOJIBECKOM Ha
MPYKUHHBIX CTOWKAX; KOJIHYECTBO
IINCKOB OOpOHBI 24;

Tun - noxynpuuenHon;
KOHCTPYKTHBHAsI IIMPHHA 3aXBaTa
6M; KOJIMYECTBO CEKIUH (KaTKOB)
31T; KOJIMYECTBO PSI0B PEKYIIUX
HOXeH 1611T; THIT HOXa -
CEKIIMOHHBIN (COCTaBHOM MO
IUTHHE).




ITOCEBHAA TEXHUKA

CesiJIKM TOYHOT'O BhICEBa

CesIki THEBMAaTUYECKUE YHUBCPCAJILHLIC

CI1V-3, CI1Y-4: xoHCTpyKLUS
COILIHHKA-aHKEP; [TyONHA 3aCIIKH
cemstH 20-50 mm; kimace TpakTopa 1,4
CI1Y-3/], CI1Y-4/]: KOHCTPYKLHS
COILIHHKA-/HCK; TIIyOHHA 3a/ICIKN CeMSH
20-50 Mm; kimace Tpakropa 1,4
CI1Y-3JI, CI1Y-4JI: KOHCTpYKLHMS
COLLHHUKA-JIBHSHOM; TyOnHa
3ajenku cemstia 20-50 Mm; Kitace
Tpakropa 1,4

CI1Y-6: KOHCTPYKIIMS COIIHUKA-
aHKep; TIIyOHHA 3a/1eIIKH CEMSH
20-50 mm; kitace tpakropa 1,4/2
CITY-6/: xoHCTpYKLUS
COLLHHKA-/IHCK; TIIyOHHA 3a/1eIKN
cemsiH 20-50 MM; KJlace TpakTopa
1,412

CI1Y-6JI: xoHCTpYKIUS
COLIHHMKA-JIbHSIHOM; ITyOuHa
3azenku ceMsH 20-50 MM; Kiace
tpakropa 1,4/2

CTB-4K, CTB-4KY: Ttun - HaBECHOI,
TATOBBIA Kiacc T paktopa 1,4; mmpuna
3axBar a 1,8 - 3,0M; 9nuCIIO BBICEBAIOIINX
3JICMEHTOB 411IT;

CTB-6K, CTB-6KY: tun - HaBecHas B
paboueM TOJIOKEHWH, TSATOBBIA  KIace
Tpakropa 1,4; mmpuHa 3axsata 3,6 - 4,5m;
YHCJIO BBICCBAIOIINX JJIEMEHTOB OIIIT;
CTB-8K, CTB-8KY: tum - HaBeCHas B
paboueM IOJIOKEHHH, TATOBBIA Kilacc
Tpakropa 1,4; mmpuHa 3axsata 4,8 - 6,0M;
YHCIIO BBICEBAIOIIMX HJIEMEHTOB 8IIT;
CTB-12, CTB-12Y: Ttunm - HaBecHas B
paboueM IONOXKEHWH, TATOBBIA KJlacC
Tpakropa 1,4; mumpuna 3axsata 5,4 - 6,0m;
YHCIIO BBICEBAIOIIMX 3IEMEHTOB 1211T;
CTB-6/I, CTB-6/[Y: tun - HaBecHas B
paboueM MOJNIOKEHUH, TSTOBBIH  KIacc
tpakTopa 1,4; mmpuua 3axsara 4,2 - 4,5m;
YHCIIO BBICEBAIOIINX IEMEHTOB OLIT;
CTB-8/1, CTB-8/[Y: tun - HaBecHas B
paboueM MOI0KEHNH, TATOBBII Kiace
Tpakropa 2,0; mupuHa 3axsara 5,6 - 6,0M;
YHCIIO BBICEBAIOIINX IEMEHTOB 8IIT;

Arperat nmouBoobpabarsiBaroinnii nocesHoit AIIIT-6I"

. : Tun - noayHaBeCHOH;
arperaTHpoBaHHe — TATOBBIN KJIacc
TpakTopa 5; IMpHUHa 3axBara, OM;
THI paOOYHX OPTaHOB JUIs
HPEIIOCEeBHOH 00pabOTKH TOUBBI
JIBYXpsIHAS JUCKOBast 60poHa ¢
oTyc(hepruueCKIMHU 3y0UaThIMU
JMCKaMU Ha IUIACTHHYATBIX
TIPYKHUHAX C IPUKATHIBAIOIINM
KaTKOM

Turm - HaBecHas THEBMaTHYECKast
C IEHTPAILHBIM JI03UPOBAHHEM;
TATOBBIN KJIace TpakTopa 1,4;
pabouas mmpuHa 3axBarta 12m;
YHUCIIO pactpeaenuresnei 24mr;
HOpMa BbIceBa ynoopeHuii ot 10
1o 200 kr/ra;

Arperat nmouBooOpabarsiBatomuii mocesHoi AITII-61T

OITPBICKVMBATEJIN

OmnprICKUBaTellb BRICOKOKIMPEHCHBIN camoxoaHblii OBC-4224

Tun-nosryHaBecHOI;
arperaTupoBaHUE — TATOBBIH Kilacc
TpakTopa 5; IIMpUHA 3aXBaTa, OM;
THIT paOOYHUX OPTaHOB JUIS
HPEIIOCEeBHOH 00pabOTKH TOUBBI
KyJBTHUBATOP JIEMEIITHO-THCKOBBIN
C MIPUKATBIBAIOLIMM KaTKOM; CXeMa
YCTaHOBKH JIUCKOB OJHOPSIHAS C
MPOJOJBHBIM CMEIICHHEM
CMEKHBIX JINCKOB

Kimupenc 1,4 m; komnest 2,1 - 2,8;
OCHOBHOM 0ak- 00beM 400011,
MPOMBIBOYHBIH GaK - 00BEM
4001; 6aK-pyKOMOMHUK - 00bEM
20 11, Hacoc mogauu padbovero
pacTBOpa - MeMOpaHHO-
TIOPIITHEBOM; IIMPHHA 3axBarta 24
M; BBICOTa BHECEHHsI PACTBOPOB
0,5 - 2,8 M; KOIIMYECTBO
neprkateneit popcyHok 48 it

Arperat nmouBooOpabarsiBatomuii moceBHoi AITII-6A

OnpeickuBaresb npuuenHoii mranrossiii OITII-3000

Tun - noaynpuLenHoi;
arperaTHpoBaHHe — TATOBBIN KJIacC
TpakTopa 5; IMpHHa 3axBara, 6M;
TUT pabOYHX OPraHOB IS
TIPEIIOCEBHON 00pabOTKH TTOYBHI
KYJIBTHUBATOP JIEeMEIIHO-(pe3a
aKTHBHAS BEPTHKATBHO-POTOPHASI C
NPUKATHIBAIOIINM KaTKOM;

Kiupenc 0,65 m; kones 1,4 - 2,1;
0 CHOBHO# 6ak- 00bem 3000it;
MIPOMBIBOYHBIH OaK - 00beM
17011; 6ak-pyKOMOIHHK - 00beM
15 mm; Hacoc mogaum padboyero
pactBopa - MeMOpaHHO-
TIOPIITHEBOI; MIMpHHA 3axBaTa 24
M; KOJIMYECTBO JeprKaTesei
(opcyHOk 48 1iT.

Arperat nmouBooOpabarsiBatomuii mocesHoi AIIII-6/]

3EPHOYBOPOYHA A TEXHUKA

3eproybopounslii kombaiin JInga-1300

Turm - noxyHaBecHOI;
arperaTupoBaHKe — TATOBBIA
KJIACC TpaKTopa 5; IUpPHHA
3axBaTa, OM; TUI pabodnx
OPTaHOB JUISI TIPE/IIIOCEBHOM
00pabOTKH MOYBBI
)IByXpﬂ}lHaﬂ poTanroOHHasA
JTUCKOBast 00poHa ¢
noychepuaecKuMH
3y04aTHIMU JUCKAMU Ha
MOJINPYKUHEHHBIX CTOHKAX U
MPUKATHIBAIOIINM KaTKOM

KosnruecTBO MUITHHIPOB OIIIT;
TIPHUBOJI XOJIOBOH YaCTH -
THIIPOCTATHUYECKUN; pEKyIIee
YCTPOKCTBO - cucTeMa
[Hymaxepa;

BMECTUMOCTb 3€PHOBOTO
OyHkepa 6,3 Mm;
MPOU3BOUTEIBHOCTD 10 3€PHY
12-131/4, He MeHee; IPOITyCKHast
CIIOCOOHOCTH 110 XJIEOHO Macce
8-9xkr/c?

www.lidagro.by

5



http://www.lidagro.by/

Ycayru npeiocTaBasieMble IPEeAIPUITHEM

1. PACKPOM METAJUIA (zo0 120 Mm)

1.1. JlazepHas pe3ka: yCTaHOBKHU JIa3€pHOM pe3Ku AJisd (PUTYPHOTO PAaCKpOs LIBETHBIX U YEPHBIX METAIIIOB U
CILJIABOB TOJIIMHON 10 12MM ¢ pazmepamu ctona 1,5x3,0 M U MOIIHOCTRIO pe3oHaTopa 2,5kBT u
BO3MOKHOCTBIO PE3KHU CHKATHIM BO3J1YXOM JUIs CTAJIEH TOJIILMUHOMN A0 2,5MM.

1.2. [Ina3mMeHHas pe3Kka: MO3BOJISAIONIAs BBINOIHATH (PUTYpHBINM pacKpol MeTaiia ¢ BBICOKOM TOYHOCTHIO.
VYcTaHOBKM ISl TIJIA3MEHHOW PE3KM METAJIOB TOJIIMHOM 3-12MM ¢ pazmepamu crona 2,0x6,0M u
TOYHOCTBbIO MO3UIMOHMpOBaHUA +/- 0,IMM. YcTaHOBKa ra30-KUCIOPOAHONW pPE3KU METauIoB C
MIPOTPAaMMHBIM YIIPaBJICHUEM: TONIIMHOMN pe3a 10 120MM u pazmepamu croiia 2,0x6,0M.

1.3. BeipyOHbIe LEHTpBI: ISl (PUTYpHOTO pacKpos JIMCTOBOrO MaTepuaia ¢ pasmepamu crona 3,0x5,0M,
MaKCHUMaJIbHOM TOJIIIIMHON 00pabaThIiBAEMOro MaTepralia — 2 MM U YCHJIHEM BeIpyOKHu 10 30 TcC.

2. TUBKA METAJUIA ( 1o 4 m)
2.1. T'unpaBnuveckue JIMCTOrHO0YHBIE TPecca C MPOrPaMMHBIM YIIPABICHUEM.
2.2. IIpecchl-THCTOTHOBI ¢ MaKCUMAaIbHBIM ycrineM oT 25 10 400 Tc. 1 MakCHUMalbHOM JUIMHOW THOa OT
1250 no 4000MMm.
2.3. IIpeccoBoe obopynoBaHMEe: YHHUBEPCAIbHBIC THAPABINYECKUE U KPUBOIIUITHBIE IPECCHl YCUIIHEM JI0
630 Tc. 'm604YHO-BaTIBIIOBOYHBIE MALTHHBI [T U3TOTOBICHHS IMIIMHAPHYECKUX JACTalIeH U3 JIUCTOBOTO
MaTepuaia MaKCUMaJbHON TOJMIIUHOM /10 14 MM M IIMPUHON BaJIbIIOBKH /10 2,5M.

3. PEMOHT U U3I'OTOBJIEHUE

3.1. YHuBepcanbHO-(PpE3epHbIi CTAaHOK C TPOTPAMMHBIM YIPABICHUEM IS TPEX-KOOPIUHATHOU
00paboTku ¢ pazmepamu crona S60x630MmM.

3.2. DNEKTPO-3pO3UOHHBIA CTAaHOK i O0OpaOOTKHM CIOXKHBIX U (PACOHHBIX TOBEPXHO CTEH B T. Y. B
3aKaJICHHBIX 3aroTOBKax ¢ pazmepamu 3arotoBku 500x400x300mm.

3.3. YHuUBepcanbpHBI CTOJ CBaplidKa C TMPUCIOCOOJICHUSMHU JJs TOYHOTO TO3UIIMOHUPOBAHUS TPHU
W3TOTOBJIEHUH CBAPOUYHBIX KOHCTPYKIMI €IMHUYHOIO IPOM3BOJCTBA ¢ pazmepamu 2,0x4,0Mm.

3.4. MsrotaBnuBaeMas TEXHOJIOTWYECKas OCHACTKA: INTAaMIIbl XOJOAHOM IITaMIOBKH MeTajla, JUThEBbIE
dopmbl ans 1uiactMmace, npecc-opmbl st PTH, cBapouHble KOHAYKTOpa M INPHUCIIOCOOJICHHS,
IPUCIIOCOOJICHUS U KOHAYKTOpA JUIsl MeXaHUYeCKol oOpabOTKH, MPUCTIOCOOIEHHS s BBITOJIHEHHS
cOOpPOUHBIX ONepaIuii.

4. IINPOKOD®OPMATHAA ITEUATH U TDIOTTEPHAS PE3KA

4.1. TIlevyatsy OaHHEPOB, TAOJIUYEK, BHIBECOK, CTEHIOB, CTUKEPOB, alTUINKAIUH.

4.2, Tlonurpadus: pacredyaTtka IBETHas M 4YepHO-Oenas, KCepOKAaNMpOBaHUE, Tropsdyee U XOJIOIHOE
JTAaMUHUPOBAHUE, CKAHUPOBAHHE, BU3UTKH, KAJICHIAPH, OTKPBITKH, OpPOIIIOPHI, MATHHUTHI, JINCTOBKH,
KaTajaoru, OJIOKHOTEI.

4.3. CyBeHUpHas MPOAYKIUS: CyOTMMAIIMOHHAs TIeYaTh Ha TEKCTHIIE, KEIKaX, KPy»KKax, TapeinKax.

4.4. Pa3paboTka u3aiiH-MaKeTa.

4.5. JlonoyIHUTENbHBIE YCIYTH: pe3ka, OeroBka, mepdopanus U cOOp Ha MPYKHHY, CIIUBKAa Ha CKOOY,
YCTaHOBKA JTIOBEPCOB.



J1J1st 3aMeTOK




1 K 1-9-00.00.000 — Kocnaka quckoBas asycroponnsisi KJ1/[-9 BT

Puc. 1




KJI/1-9-00.00.000 — Kocuaka nuckoBas nsycroponnsia KJIJI-9 BT

| Puc. 1

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | [Ipumeuanue

1 KJ1/1-9-01.00.000 A | Pama naBecku B cOope 1 C npyxunoii P13
KJ1/1-9-01.00.000 b Pama HaBecku B cOope C npyxuHoii 16

2 | KJ1/Z1-9-09.00.000-01 | Pama 60okoBast 1 JleBast

3 | KIJ1-9-09.00.000 Pama GokoBas 1 [TpaBas

4 | 0608.05.00.007 Pexymuit 6pyc neBblit 1

5 | 0608.04.00.007 Pexxymmii 6pyc npaBbiii 1

6 | KIJ1-9-41.00.000 BcenymuBarens neBblit 1

7 | KA/1-9-40.00.000 BenymmBarens npaBblit 1

8 | KJ/1-9-15.00.000 Tpancnoprep J1eBbIf 1

9 | KA/1-9-14.00.000 Tpancnoprep npaBblii 1

10 | KJI/1-9-24.00.000 YcranoBka ruipooO0py10BaHMs 1

11 | 0618.07.00.007 biiox ynpasieHus THIpaBINYECKON 1

CUCTEMOU




0T

W, - LBL .ww‘% »ww
,ﬁw,,,mym/ “mmwmmw

@ 67l €L/
_$G \9€F 29 /

\

9 wp 97b

601 <l
19~
V{2

¢ oud

adogo a mdgen ened - (I)V 000°00°10-6-1'IIM T'T




KJ1-9-01.00.000 A(B) - Pama HaBecku B cOope \ Puc. 2
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-so | [Ipumeuanue

1 | K1/1-9-01.00.612 [Taser 4
2 | KI/1-9-01.00.401 [11aii0a 2

3 Tpy6a 050x1,8 USR2, L=600_5 mm, 8 C npyxwuHoii @13

KARMAT 4 C npyxwunoii 16
4 | KIJ1-9-01.02.000 A Hora omoprast 2
5 | K1/1-9-01.00.601 [Tasery 2
6 | KJ1/1-9-01.00.602 [Tasery 2

4 C npyxuHoi @13

7 | K4/-9-01.00.803 Brynka > C npysisoii @16

4 C npyxunoii P13

8 | KJ/1-9-01.00.804 Brynka > C npysiiofi @16
9 | KI/1-9-01.40.000 [Tasery 2
10 | KJ1/1-9-01.42.000 [Tasery 1

1 KJ1/1-9-01.00.603 Ocb 4 C npyxunoii P13

KJ11-9-01.00.623 b Ochp 2 C npyxwunoii P16
12 | KAJ1-9-01.01.000 A Hora omoprast 2
13 | K/1/1-9-01.03.000 [Manen 4

14 K/1/1-9-01.00.605 BBepthim 8 C npyxwunoii P13

KJI 13.00.001 BepThimn 4 C npyxuHoii P16
15 | KIJ1-9-30.00.180 A TpybonpoBoa 2
16 | KJ1/1-9-01.00.606 [Tasery 2
17 | K1J1-9-01.00.402 [Tnactuna 2
18 | KJIJ1-9-01.00.415 A-01 | 3amen 1
19 | KJ/1-9-01.00.415 A 3arnen 1

20 KJ11-9-01.30.000 A Ctep>KeHb HATSKCHUS 8 C npyxwuHoii @13

KJ11-9-01.12.000 b CrepikeHb HATSHKEHUS 4 C npyxwunoii P16

21 KJ1/1-9-01.00.607 [Manen 4 C npyxwuHoii 13

KJ1/1-9-01.00.622 b [Tanery 2 C npyxunoii P16

99 KJ11-9-01.00.608 A BepThim 8 C npyxwuHoi @13

KJ113.01.101 BeepThim 4 C npyxuHoii P16
23 | KA1-9-01.15.000 T [Tieyo 2
24 | K1/1-9-01.00.613 ITpoymnHa 1
25 | KIJ1-9-01.10.000 A Kpbuio 1
26 | KJ1/1-9-01.10.000 A-01 | Kpsuio 1
27 | KI1J1-9-30.00.010 A TpybonpoBoa 1
28 | KIJ1-9-30.00.020 A TpybonpoBoa 1
29 | KI11-9-30.00.030 A TpyOomnposoa 1
30 | KJ11-9-30.00.060 A TpybonpoBoa 1
31 | KJ11-9-30.00.070 A TpybonpoBoa 1
32 | KI/1-9-30.00.080 A Tpy6onpoBoa 1
33 | KJ1/1-9-30.00.090 A TpybonpoBoa 1
34 | K1/1-9-01.00.611 [Tasery 2
35 | KI/1-9-01.50.000 b Pama nieHTpanbpHast 1
36 | KIJ1-9-01.60.000 A [Tnevo moBopoTHOE 1
37 | KJ11-9-01.60.000 A-01 | TImewo moBOpOTHOE 1
38 | KIJ1-9-01.70.000 A Pama monaBecHas 1
39 | KI/1-9-01.20.000 A 3arenka 1
40 | KJ11-9-01.20.000 A-01 | 3amenka 1

11




Puc. 2

1.1 KA/1-9-01.00.000 A(b) — Pama HaBecku B coope

ob
8y
184 i




KJ1-9-01.00.000 A(B) - Pama HaBecku B cOope \ Puc. 2
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-so | [Ipumeuanue

41 | KI/1-9-01.00.806 Brynka 2

42 | KJ1/1-9-01.00.404 3amen 2

43 | K1/1-9-01.00.409 Hamnpasnstomas 2

44 | K1/1-9-01.00.407 Kponmreitn 2

45 | 0619.01.37.001 I'uapo6ok 4 ULOG/S - G2 1

46 | K1/1-9-01.00.411 Kopo©6 1

47 | KJ1/1-9-01.00.614 [Tanen 2

48 | K1/1-9-10.00.000 3nak TTC 1

49 | KI/1-9-01.00.621 Brynka 4

50 Ilens B1-10x35 TOCT 2319-81 2 L=440 mm
51 | KJ1J1-9-01.07.000 bonT perynmupoBouHbIit 2

52 | KIJ1-9-01.70.000 A-O1 | Pama moaBecHas 1

53 | K/1/1-9-01.00.604 Omnopa 1

54 | MIEC-000-001 Jaruuk ARK-AMP 2

55 | MIEK-000-102 Koumak 3

56 | KJI/1-9-01.95.000 Bydep 4

57 | KJ11-9-01.90.000 Bydep 6

58 | KMP-9-00.00.405 [Taii0a 13x80x5 12

59 | MIGZ-007-001 3anen pe3uHOBEI 7

60 | MIHB-010-002 Hepsxarens Tpyo DP-AL/CRVIF 2

61 | MIHB-012-002 Jepxarens Tpydo DP-B1/CR 6

62 | MIHB-015-002 Hepsxarens Tpyo DP-B2/CRVIF 4

63 | BHC 80.45.900 [MuapormnuHap 2

64 | BHC 63.28.300 ['upoumnuHap 2

65 | MIHD-040-060 Jenurens noroka 40-60 L/min V-EQ 30 1

66 | MIHF-012-040 OuneTp B640-1L1240R 1

67 | MIHK-012-004 ITyep M16 x 1/2" 10

68 | MIHK-012-120 Mtymep 1/2" x 1/2" 3

69 | MIHK-034-000 tyrep M16x3/8" 6

Kanar IIIT 6(25) 30KTOKC I'OCT _

70 30055-93 2 L=4100 mm
71 | MIHO-010-003 Hepxarens 10 RAPR-110 2

72 | MIHO-010-005 Jepxatens 10 RBPR-110 6

73 | MIHO-018-003 Hepxarens 18 RBPR-218 4

74 | MIHP-022-010 g:SOHeqHHK KENNFIXX M22x1/2" BG3 1

75 | MIHP-022-014 g?;(gr?CQHHK KENNFIXX M22x1/2" BG3 1

76 | MIHP-022-016 Hakxoneunnk KENNFIXX M22x1/2" BG3 1

Yellow

77 | MIHP-040-002 I'mapomarop PZT 40K/002 1

78 | KIJ1-9-30.00.240 A PBJ/I8-2SN-M16x1,5-24°-540-0-45 1

79 | KJ1-9-30.00.250 A PBJI8-2SN-M16x1,5-24°-680-0-90 1

80 | KJUI-9-30.00.230 A 0Pi)é[&ZSN-Ml8xl,5-M16x1,5-24 -1450- 5

81 | KJ1/1-9-30.00.210 A PBJ110-2SN-M18x1,5-24°-1800 1

82 | KJ11-9-30.00.330 A PBJI8-2SN-I1116x1,5-M16x1,5-24°-3800 2

83 | KJ1/1-9-30.00.220 A PBJ/I8-2SN-M16x1,5-24°-900-0-45 2

84 | KJ11-9-30.00.290 A PBJ/I8-2SN-M16x1,5-24°-900-0-90 1

13




14’

g 1obazozg

¢ oud

adogd g mdgen ewed — (9V 000°00°10-6-11IM T'T




KJ1-9-01.00.000 A(b) - Pama HaBecku B cGope \ Puc. 2
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-so | [Ipumeuanue
IMuapopacnpenenurens 2URED-6-C1-
85 | MIHR-000-012 16/2-M1-G1274 2
I'uapopacnpenenurens 2URED-6-C5-
86 | MIHR-000-013 12/2-M1-G1274 1
I'uapopacnpenenurens 2URES-6-A3-
87 | MIHR-000-11 12/2-M1-G1274 2
88 | MIHW-022-000 ITepexonnuk EURO M22x15 3
89 | MIHZ-012-000 \l}ggzégxpaHHTeanHﬁ wianan VS2C 1/2" 5
90 | MIHZ-016-002 Tpoiiank M16x16x16 TN420-10 2
Knaman xonna xona V-121 1/2" NC -
91 | MIHZ-056-828 \/0828 2
92 Xomyrt 130-150 TORRO W5 DIN 3017 3
93
94
95 Takenaxnas ckoba C13 DIN 82101 4
96 | MILS-006-500 Tpoc cTpaxoBOYHBIH 2
97 | MIPS-138-002 Penykrop 138-03.1D13.LS 1
98 | MISK-000-001 Koub1o 14
99 | K/J1/1-9-01.00.615 [Tpyxuna 2
100 | MISP-010-011 [Tpyxwuna fi10 (0544.01.64.002) 2
101 K/1/1-9-01.00.618 [Tpyxuna 8 P13
KJI 13.00.003 [TpyxuHa pacTsHKeHHS 4 P16
102 | MITK-000-004 [TpoOka 4
103 | MITO-000-005 Koxyx 2
104 | K/1J1-9-01.00.001 3armymika 12
105 | MITS-000-0018 Brynka 50x55x50 PCM 12
106 | I'BIT 00.00.008 Pyuka 2
107
108
109 | KJ1®-3-14.00.001 3armymika 4
110
111 | MIWB-069-000 Ban xkapnanusiii SG7U069FX1A1001 1 B&P
112 | MIWB-069-001 Ban kapnanueiit 8G7U069FX000001 1 B&P
113 | MIWB-121-006 Ban kapnanueiii CH8N121CERO7RO9LA 1 B&P
114 Macnenka 1.1.116 TOCT 19853-74 12
115 Mtudr 13x80 DIN 1481 4
116
117 I"aiixa M4-8 DIN 985 2
118 I"aiixa M6-8 DIN 985 3
119 I"aiixa M8-8 DIN 985 15
120 I"aiixa M10-8 DIN 985 4
121
122 ["aiixa M 18-8 DIN 985 2
123 I"aiika M20-8 DIN 985 2
124 I"aiika M8-8 ISO 4032 6
125 I"aiika M14-8 1SO 4032 4
126 ["aiixa M20-8 1SO 4032 20

15




KJ1-9-01.00.000 A(B) - Pama HaBecku B cOope \ Puc. 2

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-so | [Ipumeuanue

127 | 646092 [1aii6a 6,4x12x1 10

128 | 646492 [laii6a 8,4x20x2 34

129 | 646981 [Taii6a 10,5x20x2 11

130

131 | 646202 laii6a 15x28x2 4

132 | 646232]1 [I1aii6a 19x34x3 4

133 | 895-10020 [aii6a 21,5x35x3 12

134 | CI1Y-08 [1aii0a 25,2x43x4 10

135 | CKC.2.03.010 [aii6a 37x50x3 4

136 [lait6a A8 DIN 127 4

137 [ITait6a A12 DIN 127 2

138 [laiit6a A14 DIN 127 4

139 [Taii06a A16 VSF 8

140 Konwsmo 45x1,75 DIN 471 4

141 Komnsmo 50x2 DIN 471 12

142 bont M6x35-8.8 1SO 4017 6

143 bont M4x12-8.8 ISO 4017 2

144 bont M6x20-8.8 ISO 4017 4

145 bont M6x30-8.8 ISO 4017 4

146 bont M8x35-8.8 ISO 4017 4

147 bont M8x45-8.8 ISO 4017 4

148 bont M8x20-8.8 ISO 4017 10

149 bont M8x12-8.8 ISO 4017 4

150 Bbont M8x50-8.8 ISO 4017 6

151

152 bont M8x80-8.8 ISO 4017 3

153 bont M10x30-8.8 ISO 4017 4

154 Bont M10x20-8.8 1ISO 4017 8

155 bont M12x25-8.8 ISO 4017 2

156 bont M14x50-8.8 ISO 4017 4

157 Bont M16x40-8.8 1SO 4017 8

158 bont M18x70-8.8 1ISO 4014 2

159 | MZSZ-020-122 bont M20x120-8.8 Eye bolt 2

160 bont M20x200-8.8 1SO 4017 8 C npyxunoii P13
KJ11-9-01.11.000 b Tsira 4 C npyxwunoii P16

161 Bont M6x55-8.8 ISO 4017 3

162 | MZUP-018-000 Kosbio met-gum - 1/2" 4

163 Bunat M12x40-8.8 DIN 914 2

164 et 4%20.019 TOCT 397-79 1

165 HItudr 5x45 DIN 1481 10

166 Mgt 5x32 DIN 1481 8

167 HItudr 5x60 DIN 1481 4

168 Mgt 8x50 DIN 1481 10

169 HItudr 8x80 DIN 1481 4

170 HTtexep 11x45 DIN 11023 7

171 | MZZZ-008-060 IrmnaT TpyOHSEIH 8X60 8

172 | KIJ1-9-01.00.808 b Brynka pacniopHas 4 C npyxwunoit P16

173 | KA1-9-01.00.809 b Brynka 4 C npyxwunoii P16

16




KJ1-9-01.00.000 A(B) - Pama HaBecku B cOope \ Puc. 2
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-so | [Ipumeuanue

174 | APII-08.02.003 laii6a 41x55x2 24 C npyxuHoii P16
175 | KJ1 24.00.004 [aii6a 40,5x50x1 8 C npyxuHoii @16
176 | KI1/1-9-01.00.423 b [Tait6a 13x56x5 4 C npyxuHoii P16
177 bont M12x20-8.8 1SO 4017 4 C npyxuHoii P16
178 ["aiika M24-8 1SO 4032 4 C npyxuHoii P16
179 [Tait6a A12 DIN 127 4 C npyxuHoii P16

17




Puc. 3

1.2 K1/1-9-09.00.000 — Pama 6oxoBasi

18




KJI/1-9-09.00.000 - Pama GoxoBasi

| Puc. 3

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
1 | K/I1/1-9-01.00.616 Beeptoim 2
2 | KJ1/1-9-05.00.000 A 3almmTa TeHTOBas 1
3 | KIJ1-9-19.00.000 Kponmreitn 1
4 | K®P-3-01.00.609 IToaknaaka chepuyeckas 1
5 | K1d-3-04.00.000 A Kppimka 1
6 KId-3-08.00.000 A Kponmreitn 3anuTsr 1
7 | K1®-3-00.00.001 A Jlenra 2
8 | KJI/1-9-01.00.617 [Tpyxuna 1
9
10 | KAJ1-9-03.00.000 A Tpyba nepenssst 1
11 | 0608.02.01.006 OcHOBHas pama IpaBas 1
12 | K1J1-9-02.00.000 Pemerka 1
13 | KJ1/1-9-06.00.000 A 3amuTa TeHTOBass OOKOBasI 1
14 | KJ1/1-9-00.00.402 Ornopa TeHra 1
15 | KJ1/1-9-18.00.000 Cxkpebok 1
16 | KJI/1-9-17.00.000 Kperuienne onmopHoi HOTH 1
17 | K1J1-9-20.00.000 brnokuposka 1
18 | KJ1/1-9-00.00.601 Brynka 1
19 | K1J1-9-00.00.602 [Tanen 1

20 | KJ1/1-9-21.00.000 Kponmreitn 1
21

CseroBo3Bpartarens 3222.3731 (Oenblit

22 TV P 05882559.005-95 (et 1| OAO Pyrencky
23 Cko0a oBOpOTHAsI TCHTOBAS 8
24 | K1J1-9-07.00.001 3armyuika 4
25 | KJ1d-3-00.00.015 3armymika 2
26 I"aiixa M6-8 ISO 4032 2
27 Cxo0a H-17 9
28

29 3akienka 4,8x14 W936 DIN 7337 40
30

31 I"aiixa M6-8 DIN 985 10
32 I"aitka M8-8 DIN 985 11
33 I"aiixa M12-8 DIN 985 10
34 I"aiika M14-8 DIN 985 4
35 I"aiixa M16-8 DIN 985 2
36 I"aiixa M20-8 DIN 985 10
37 I"aiika M12-8 ISO 4032 2
38 I"aiixa M16-8 1SO 4032 2
39 | 647912 [ITait0a 6,4x12x1,5 23
40 [1aii6a A6 DIN 127 12
41 | 646492 IITaii0a 8,4x20x2 11
42 | 5550-5600:025 [ait6a 10,5x25x3 4
43 | 646402 [Tait6a 12,5x26x2 10
44 | 646202 [ITait0a 15x28x2 4
45 | 646232 [ITait6a 17x30x2 7
46 | 895-10020 [Tait6a 21,5x35x3 20
47 | CITY-08 ITaii0a 25,2x43x4 1

19




0¢

¢ OHd

BeA0M09 ek d — 000'00'60-6-171'M Z2'T




KJIJ1-9-09.00.000 - Pama GoxoBas | Puc. 3
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

48 [ITait6a A8 DIN 127 2
49 Komnbio 35x1,5 DIN 471 1
50

51 boar M8x25-8.8 DIN 603 12
52 Bont M12x85-8.8 ISO 4017 4
53 boat M6x16-8.8 1SO 4017 12
54

55 boatr M8x12-8.8 1ISO 4017 2
56 Bont M10x25-8.8 ISO 4017 4
57 Bboar M12x35-8.8 ISO 4017 6
58 boatr M12x70-8.8 ISO 4014 2
59 Bunt M14x45-8.8 EN ISO 4762-2004 4
60 boatr M16x40-8.8 ISO 4017 4
61 Bont M16x90-8.8 1ISO 4014 2
62 boatr M16x180-8.8 ISO 4017 1
63 Bont M20x80-10.9 ISO 4014 3
64 Bboar M20x60-10.9 1SO 4014 3
65 boar M20x70-10.9 1SO 4014 3
66 Bbont M20x120-8.8 ISO 4014 1
67 [tudT 5x45 DIN 1481 1
68 gt 10x30 DIN 1481 2

21




(44

A

BEH0M09 BWed — T0-000'00 60-6-1/T7M €'T




KJI/1-9-09.00.000-01 - Pama GokoBas | Puc. 4
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

1 | K/I1/1-9-01.00.616 BrepThim 2
2 | KI/1-9-05.00.000 A-01 | 3amura TeHTOBas 1
3 | KIJ1-9-19.00.000-01 Kponmreitn 1
4 | K®P-3-01.00.609 IToaknanka chepruyeckas 1
5 | K1d-3-04.00.000 A Kpprka 1
6 | KID-3-08.00.000 A-01 | KpoHIITEIH 3aUThI 1
7 | K1®-3-00.00.001 A Jlenta 2
8 | KJI/1-9-01.00.617 [Tpyxuna 1
9

10 | KAJ1-9-03.00.000 A-01 | Tpyba nepenusis 1
11 | 0608.03.01.006 OcHoOBHas pama JieBast 1
12 | K1J1-9-02.00.000-01 Pemerka 1
13 | KJ1/1-9-06.00.000 A-01 | 3amura TeHTOBast OOKOBas 1
14 | KJ1/1-9-00.00.402-01 Ornopa TeHra 1
15 | K1J1-9-18.00.000-01 Ckpebok 1
16 | KJ1/1-9-17.00.000-01 Kperuieane onopHoii Horn 1
17 | K1J1-9-20.00.000-01 brokupoBka 1
18 | KJ1/1-9-00.00.601 Brynka 1
19 | K1J1-9-00.00.602 [lanen 1
20 | KJ1J1-9-21.00.000-01 Kponmreitn 1
21

CaeroBo3Bpariarenb 3222.3731 (6enbiid

22 TY PB 05882559.008.95 Cem 1| 0A0 @yrencio
23 Cko0a MOBOpOTHAs! TCHTOBAs 8
24 | K1J1-9-07.00.001 3armymka 4
25 | KJ1d-3-00.00.015 3armymika 2
26 I"aiika M6-8 I1SO 4032 2
27 Cko0a H-17 9
28

29 3akienka 4,8x14 W936 DIN 7337 40
30

31 I"aiika M6-8 DIN 985 10
32 Iaitka M8-8 DIN 985 11
33 Iaiika M12-8 DIN 985 10
34 laitka M14-8 DIN 985 4
35 I"aiika M16-8 DIN 985 2
36 I"aiika M20-8 DIN 985 10
37 laitka M12-8 1SO 4032 2
38 Iaiika M16-8 1SO 4032 2
39 | 647912 [Iaii6a 6,4x12x1,5 23
40 [1aii6a A6 DIN 127 12
41 | 646492 [1Taii0a 8,4x20x2 11
42 | 5550-5600:025 [afi6a 10,5x25x3 4
43 | 646402 [Taii6a 12,5x26x2 10
44 | 646202 [ITaii0a 15x28x2 4
45 | 646232 [aii6a 17x30x2 7
46 | 895-10020 [Taii6a 21,5x35x3 20
47 | CITY-08 [ITaii0a 25,2x43x4 1

23




ve

>N

BEH0M09 BWed — T0-000'00 60-6-1/T7M €'T




KJIJ1-9-09.00.000-01 - Pama GokoBas | Puc. 4
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

48 [ITait6a A8 DIN 127 2
49 Komnbio 35x1,5 DIN 471 1
50

51 boar M8x25-8.8 DIN 603 12
52 Bont M12x85-8.8 ISO 4017 4
53 boat M6x16-8.8 1SO 4017 12
54

55 boatr M8x12-8.8 1ISO 4017 2
56 Bont M10x25-8.8 ISO 4017 4
57 Bboar M12x35-8.8 ISO 4017 6
58 boatr M12x70-8.8 ISO 4014 2
59 Bunt M14x45-8.8 EN ISO 4762-2004 4
60 boatr M16x40-8.8 ISO 4017 4
61 Bont M16x90-8.8 1ISO 4014 2
62 boatr M16x180-8.8 ISO 4017 1
63 Bont M20x80-10.9 ISO 4014 3
64 Bboar M20x60-10.9 1SO 4014 3
65 boar M20x70-10.9 1SO 4014 3
66 Bbont M20x120-8.8 ISO 4014 1
67 [tudT 5x45 DIN 1481 1
68 gt 10x30 DIN 1481 2

25




1.4. 0608.04.00.007 — Pexxkyuuii 6pyc npaBbiii




0608.04.00.007 — Pesxxyumii 6pyc npaBblid

| Puc. 5

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
1 0540.03.05.000 Ban 7 L=120
2 0540.03.08.000 Kpeiika qucka 5
3 0540.03.09.002 Bepxusis crynuiia npasast 6
4 0540.03.10.002 BepxHsis crynuna 1
5 0540.03.11.000 JlepxaTenb BepXHUMH 13
6 0540.03.12.000 Jlepkatens HIKHUI 13
7 0540.03.13.001 Kpsinrka 6okoBast 1
8 0540.03.14.001 ITpoxknanka 1
9 0540.03.22.001 Kpeika 6apabana 2
10 | 0540.03.23.001 Crynuia 7
11 | 0540.03.67.003 Ki1r04 Ju1s 3aMeHBI HOKeEH 1
12 | 0608.04.01.003 Koprmyc 6pyca 1
13 | 0608.04.21.003 [TnactuHa npaBast HHXKHSS 1
14 | 0619.14.02.007 [Tono3 6
15 | 0619.14.03.007 Juck pabouwnii c bapabanam 2
16 | 0619.14.04.007 Juck pabounii 5
17 | 0619.14.06.007 Jlepxarens HOXa 7
18 | 0619.14.11.007 ITono3 1
19 | 0619.14.13.007 [Tono3 6
20 | 0619.14.14.007 ITono3 1
21 MI10-003-012 Jlep>xaTenb HOXa 14
22 | MIKW-020-135 Koneco 7 Z=20
23 | MIKW-038-080 Koneco 1 Z=38
24 | MIKW-038-138 Koneco 1 Z=38
25 | MIKW-060-080 Koneco 1 Z=60
26 MINO-000-005 Hox neswiii 105x49x4 6
27 MINO-000-005 Hox npassrit 105x49x4 8
28 | MIPS-052-002 Penyxrop 6pyca 052-02.0100AB.L 1
29 MITK-000-004 ITpoOka 3/8" model 42A 1
30 | MZIP-000-008 Koo i.95 13
31 MZLZ-063-000 IMommmmnuuk 6307 2RS C3 14
32 MZLZ-063-007 IMogmunank 6307 2RS N C3 13
33 | MZNN-030-000 Taixa M30x1,5-8 7
34 | MZNS-010-002 latixa M10-8 DIN 985 14
35 | MZNS-012-004 latixa M12-8 DIN 985 35
36 | MZNS-012-692 Tatixka M12-10.9 14
37 | MZPP-010-001 [laii6a 10 DIN 125 14
38 | MZPP-016-001 [laii6a 16 DIN 125 8
39 | MZPS-008-001 [laii6a 8 DIN 127 8
40 | MZPS-012-001 [laii6a 12 DIN 127 28
41 | MZSE-035-001 Kossio 35x1,5 DIN 471 8
42 | MZSI-008-101 bont M8x20-10.9 8
43 | MZSI1-010-009 boar M10x20-10.9 2
44 | MZS1-016-041 boar M16x40-10.9 13
45 | MZSP-010-001 Bboar M10x25-8.8 DIN 603 2
46 | MZSP-010-004 Bboar M10x30-8.8 DIN 603 12
47 | MZSZ-012-010 boar M12x25-8.8 I1SO 4017 28
48 MZSZ-012-030 Bbounr criermansabiii M12x32-10.9 35
49 | MZSZ-016-007 Bboar M16x40-8.8 ISO 4017 8
50 MZUO-028-025 Koubio 28x2,5 13
51 MZUO-030-001 Kousno 30x2,5 26
52 MZUO-090-001 Koo 90x4 7
53 MZUO-142-000 Koubno 142x4 1
54 | MZUS-040-072 Kosbio AO - 40X 72x 7 7
55 | MZWB-008-005 Boar M8x30-8.8 DIN 7991 5
56 MZWP-000-002 nonka B10x8x22 7
57 MZWP-010-016 nonka B 10x8x14 7
58 MZWP-010-032 nonka B 10x8x32 1

27




Puc. 6

5; 0
™ ™~
\

\

1.5 0608.05.007 — Pexxymuii Opyc JieBblii
28




0608.05.00.007 — Pesxxymumii 6pyc npaBblii

| Puc. 6

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
1 0540.03.05.000 Ban 7 L=120
2 0540.03.08.000 Kpeiika qucka 5
3 0540.03.09.002 BepxHsis crynuna npasas 6
4 0540.03.10.002 BepxHsis crynuna 1
5 0540.03.11.000 JlepxaTenb BepXHUMH 13
6 0540.03.12.000 Jlepkatenp HHKHUI 13
7 0540.03.13.001 Kpsinrka 6okoBast 1
8 0540.03.14.001 Ipoxnaaka 1
9 0540.03.22.001 Kpeika 6apabana 2
10 | 0540.03.23.001 Crynuia 7
11 | 0608.05.01.003 Koprmyc 6pyca 1
12 | 0608.05.21.003 [TnactuHa npaBast HHXKHSS 1
13 | 0619.14.02.007 [Tono3 6
14 | 0619.14.03.007 Juck pabouwnii c bapabanam 2
15 | 0619.14.04.007 Juck pabounii 5
16 | 0619.14.06.007 Jlepxatenpb HOXa 7
17 | 0619.14.11.007 [Tono3 1
18 | 0619.14.13.007 [Tonos 6
19 | 0619.14.14.007 ITono3 1
20 MI10-003-012 Jlepxarenp HOXa 14
21 | MIKW-020-135 Koneco 7 Z=20
22 | MIKW-038-080 Koneco 1 Z=38
23 | MIKW-038-138 Koneco 1 Z=38
24 | MIKW-060-080 Koneco 1 Z=60
25 | MINO-000-005 Hox nesbiii 105x49x4 6
26 | MINO-000-005 Hox npassiit 105x49x4 8
27 MIPS-053-002 Penyxrop opyca 053-02.0100AB.L 1
28 MITK-000-004 ITpoOka 3/8" model 42A 1
29 | MZIP-000-008 Koo i.95 13
30 MZLZ-063-000 IMommmmnuuk 6307 2RS C3 14
31 MZLZ-063-007 IMommunauk 6307 2RS N C3 13
32 | MZNN-030-000 Taixa M30x1,5-8 7
33 | MZNS-010-002 latixa M10-8 DIN 985 14
34 | MZNS-012-004 latixa M12-8 DIN 985 35
35 | MZNS-012-692 Tatixka M12-10.9 14
36 | MZPP-010-001 [laii6a 10 DIN 125 14
37 | MZPP-016-001 [laii6a 16 DIN 125 8
38 | MZPS-008-001 [laii6a 8 DIN 127 8
39 | MZPS-012-001 [laii6a 12 DIN 127 28
40 MZSE-035-001 Koo 35x1,5 DIN 471 8
41 | MZSI-008-101 bont M8x20-10.9 8
42 | MZSI1-010-009 boar M10x20-10.9 2
43 | MZS1-016-041 boar M16x40-10.9 13
44 | MZSP-010-001 Bboar M10x25-8.8 DIN 603 2
45 | MZSP-010-004 Bboar M10x30-8.8 DIN 603 12
46 | MZSZ-012-010 boar M12x25-8.8 I1SO 4017 28
47 MZSZ-012-030 Bbounr criermansabiii M12x32-10.9 35
48 | MZSZ-016-007 Bboar M16x40-8.8 ISO 4017 8
49 MZUO-028-025 Koubio 28x2,5 13
50 MZUO-030-001 Kousno 30x2,5 26
51 | MZUO-090-001 Kosbio 90x4 7
52 MZUQO-142-000 Komsmo 142x4 1
53 | MZUS-040-072 Kosbio AO - 40X 72x 7 7
54 | MZWB-008-005 boar M8x30-8.8 DIN 7991 2
55 MZWP-000-002 [nmonka B10x8x22 7
56 MZWP-010-016 IInonka B 10x8x14 7
57 | MZWP-010-032 Imonka B 10x8x32 1

29




Puc. 7

1.6 KJI/1-9-24.00.000 — YcTaHoBKa ruAp000OpPYyA0OBaAHUS

30




KJ1/1-9-24.00.000 — YcTaHoBKa ruIpo0o0opya0BaHUsI | Puc.7
ITo3. | O6o3HaUCHKE HanmenoBanue Koin-Bo [Tpumeuanue

1 | KIJ1-9-01.00.419 Kppimika 6aka 1

2 KJ1J1-9-01.00.002 IToaknaaka KpBIIIKA 1
KJI/1-9-01.06.000 B Kpemenue kpblliku :ﬂzg;l(;( (r)c priycia

3 4
K/1/1-9-01.06.000 Kpemnnenne KpbIku *ZI([)T;-I;OOCI ];L;Hycm

4 | KJ1/1-9-25.00.000 B Kperuienue 3anmrsl 1 :ﬂzg;l(;( (r)c BRILyCKa

%

o |[WL9-01.00417B | Kporureitn , s e BrnyeI
KJ|/1-9-01.00.417 Kpomurreiin o Ko pmyexa
KJ|/1-9-01.00.418 B | Kponmurreiin s Ko memyca

6 1
KJI/1-9-01.00.418 KpoHmreiin *21(1)1’;_“2003 gy
KJIJ1-9-01.00.416 B 3amuTa Zgg’;g“f phllycra

7 1
KJ1/1-9-01.00.416 3anra g Kac smycKa

8 | KI/1-9-01.00.412 Kponmreitn 1

9 | KJ1/1-9-01.00.412-01 Kponmreitn 1

10 | K/1/1-9-30.00.200 B TpybonpoBoa 1
11 | KJ/1-9-26.00.000 B 3amura 1 Zggﬂzg‘f pRIyEE
12 | KIJ1-9-30.00.170 B TpybonpoBoa 1
13 | K/IJ/1-9-30.00.150 B TpybonpoBoa 1
14 | KIJ1-9-30.00.140 B TpybonpoBoa 1
15 | 0619.06.01.001 I'uapobiiok 1
16 | K/1/1-9-01.04.401 [Tnactuna 1
17 | KAJ1-9-30.00.130 A TpybonpoBoa 1
18 | 2114.06.01.000 bak 1
19 | KJI/1-9-01.05.000 A Smwmk B cOope 1
20 | MIHF-203-000 ®dunstp MPT 020 1
21 | MIHK 018-015 ITpo6ka M18x1,5 1
22 | MIHK-000-011 ®utunar M16x1,5 - M14x1,5 1
23 | MIHK-001-026 ®durtunr 1"-M26x1,5 2
24 | MIHK-026-001 @®wurunar 1/2" - M26x1,5 9
25 | MIHK-033-026 ®dutuar M33x2-M26x1,5 1
26 | MIHP-012-001 [Tepexomuuk 1/2" - M26x1,5 1
27 | MIHP-027-018 Yroaeauk M26x1,5 BB 1
28 | MIHP-027-018 VYromeauk M26x1,5 BB 2
20 | KJU1-9-30.00.280 A 0P_]392§8-28N-Hl16x1,5-M16x1,5-24 -1180- 1
PBJ116-2SN-11126x1,5-M26x1,5-24°-
30 | KJ1-9-30.00.270 A 1200-0-45 4
31 | MIHR-000-010 Dnexrpoxianad WDUD10-02/50M1-1274 1
Onekrpoknanan 2URES-6-A3-12/2-M1-
32 | MIHR-000-11 G1274 2
33 | MIHW-127-001 YpoBeHb Macna 1

31




1.6 KJ/1-9-24.00.000 — YcTraHoBKa ruAp000Opy10BaHUSA

Puc. 7

32




KJI1-9-24.00.000 — YcTaHoBKa ruipoo6opy/10BaHusI

| Puc. 7

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
34 | MIHZ-012-003 Kiarman npegoxpanutensasii VMP 1/2" 1
35 | MIHZ-026-026 Tpoitnuk M26x1,5 1
36 | MI11-026-000 Pannarop A26 1IEAP 12V (ST60-12-00-A) 1
37 | MI1-060-050 Tepmocrar 60/50 dg. 1
38 Xomyt 25-40 TORRO W5 DIN 3017 2
39
40 | MITK-000-004 [Tpo6Gxka 3/8" model 42A 3
41 | MITW-032-000 Pykas 032 =140 1
42 | MIUP-000-021 Konbro megaoe 021 2
43
44 I"aiixa M8-8 DIN 985 2
45 ["aiixa M10-8 DIN 985 2
46 ["aiixa M12-8 DIN 985 12
47 ["aiika M10-8 1SO 4032 6
48 [1ait06a A6 DIN 127 2
49 [Taii0a A10 DIN 127 6
50 | 646062 [Taii0a 6,4x24x2 2
51 | 646492 I1aii0a 8,4x20x2 8
52 | 646981 [Taii6a 10,5x20x2 14
53 | 646402 [Taii0a 12,5x26x2 16
54 [1Taii0a A8 DIN 127 8
55 [Tait06a A10 DIN 127 2
56 Bunt M8x80-8.8 EN ISO 4762-2004 2
57 Bont M12x30-8.8 DIN 603 4
58 bont M12x35-8.8 DIN 603 4
59 Bbont M6x20-8.8 1ISO 4017 2
60 bont M8x20-8.8 1ISO 4017 8
61 bont M8x90-8.8 1ISO 4014 2
62 Bbont M10x25-8.8 1SO 4017 6
63 bont M10x30-8.8 1SO 4017 2
64 Boar M10x20-8.8 ISO 4017 2
65 bont M12x35-8.8 1ISO 4017 4
66 | MZUO-030-001 Konsmo 30x2,5 1
67 | MZUP-022-001 Komnbio meguoe 922 1
68 | MZUP-033-010 Konbro megaoe D33 2
69 Bunat M8x80-8.8 DIN 7991 2

33




Puc. 8

il cucreMoi

(v

1.7 0618.07.00.007 - bsiok ynpaBJjieHHsl THAPABJINYECKO

34




0618.07.00.007 — baiok ynpaBJjieHUs1 THAPABJIHYECKOH CHCTEMOM \ Puc. 8
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
1 |0619.07.01.001 Kponmreitn 1
2 | MIES-KDD-001 bnok ynpasnenus 941 STH 1
3 | MIES-KDD-002 brok 861/941 STH 1
4 | MIES-KDD-003 [TpoBon RS 232 1
Kryr ocsemenus KDD 861/941
5 | MIEW-KDD-001 STH/WTH 1
6 | MIEW-KDD-004 Kryr KDD 861/941 ST/WT 1
XKryT ynpasieHue naT4nkamMu
7 | MIEW-KDD-010 tparcnoprepa KDD 861 941 STH/WTH 1
XKryr ynpasnenne-nuranrne KDD 861/941
8 | MIEW-KDD-015 ST/WT 1
9 | MIEW-OSW-001 Kryr 1
10 ["aiixa M4-8 DIN 985 4
11 | MZPD-004-000 [Taii6a ¥4 oc. 6
12 | MZPD-005-000 [Tait0a ©5x14 oc 2
13 | MZPN-004-000 [aii6a ¥4,2x10x1,2 4
14 Bunt M6x35-8.8 EN ISO 4762-2004 3
15 bont M6x12-8.8 1ISO 4017 2
16 Bunt M4x25-8.8 EN ISO 4762-2004 2

35




1.8 MIPS-138-002 — PexykTop (cm. m. 1.1)

18

11

25

1

22

Puc. 9

7 26 4 16 14 8 18 10

36




MIPS-138-002 — PegykTop (cm. 1. 1.1) | Puc. 9
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

1 | 130-01.01.04 Koprmyc 1

2 | 130-01.03.00 Koneco z=21 2

3 | 130-02.04.00 Bain kopotkuit 1

4 130-02.05.03 Ban nqivHHeBIA 1

5 | 130-01.06.01 Kpsimka 1

6 | 130-01.07.02 Kppbimika 1

7 | 130-01.08.02 Tabnuuka MapKupOBOUYHAs 1

8 | 130-02.09.00 [1aii6a 6/90/79,5 2

9 Kouseiio AS 50/90/10 DIN 3760 1

10 Koueiro AS 40/90/8 DIN 3760 2

11 ITpo6ka %4> model 38 A 1

12 [Taii6a PS55x68x(0,5)0,1/0,2/0,5 DIN 988 1

[ait6a PS50x62x(1,5)0,1/0,2/0,5/1 DIN

13 988 1

14 [Tait06a PS70x90x(0,5)0,1/0,2/0,5 DIN 988 2

15 IMoammmnauk 32211 1 PN-M86220
16 IMoammnauk 30210 2 PN-M86220
17 IMoammnauk 32211 1 PN-M86220
18 Koubio cromoproe 90x3 DIN 472 2

19 Komsio cronmoproe 60x2 DIN 471 2

20 Koubio cromopuoe 50x2 DIN 471 1

21 ITpo6ka R 3/8 DIN 908 1

22 Canyn 3/8 model 33 A 1

23 bont M12x30-8.8 Fe/Zn5 16 PN-EN 24017
24 I1aii6a meanas 16x22x1,5 DIN 7603 1

25 [IIaii6a meauas 1,5x26x33 1

26 Sarmymka N41 nr kat. 410018 8

37




1.9 MIPS-052-002 — PeaykTop 6pyca (cMm. m.1.4)

3

43 22 9 48 19 45 23 24 12 10| Puc.10

o4 ) 27 32

11

20
21
49

41

36 |40 \32 (43 |36 |32

38




MIPS-052-002 — Pexykrop 6pyca (cm. m.1.4) | Puc. 10
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
1 052-01.01.02 Kopmyc 1
2 052-01.02.01 Kpsimka 1
3 095-07.02.01 Komneco z=15 1
4 052-02.04.00 Komneco z=25 1
5 052-02.06.00 Koneco z=32 1
6 052-01.07.01 Komneco z=27 1
7 052-02.08.00 Komneco z=22 1
8 052-01.09.00 Komneco z=27 1
9 052-01.10.00 Kpsbimka 1
10 052-01.11.02 Crynuna 1
11 052-01.13.02 Crynuna 1
12 | 052-01.13.02 Ochb 1
13 | 052-01.14.01 Ban 1
14 | 052-01.15.00 Ban 1
15 | 052-01.16.01 Ban 1
16 | 052-01.17.01 Brynka 1
17 | F.005-044-045.4 Brynka 2
18 | 647 099 Kponmireiin 1
19 | 052-02.22.02 Tabnuuka MapKUpOBOYHAS 1
20 | 250010001 Hlap fil0 1
21 | 208 051770 IIpyxuna 1
22 Kossio 100x4 1SO 3601 1
23 3armymika 80x10 1 YJ3820800
24 Kossiio AS40/80/10 DIN 3760 1
25 Kossiio AS40/72/10 DIN 3760 3
26 Kossio AS35/80/10 DIN 3760 1
27 [Taii6a PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 2
28 [laii6a PS56x72x(1)0.1/0.2/0.3/0.5 DIN 988 1
29 [laii6a PS10x16x(2.0)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 1
30 [Taii6a PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 2
31 [laii6a PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1
32 [laii6a SS40x50x2.5 DIN 988 4
33 | 052-01.18.00 Kosb110 1
34 [laii6a PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 1
35 [Mogmunauk 6407 1 PN-M-86100
36 IMommmmnauk 16008 4 PN-M-86100
37 [Mogmunauk 6307 1 PN-M-86100
38 IMommmmauk 6308 2RS1 1 PN-M-86100
39 IMommmmnark 6308 1 PN-M-86100
40 Koubiio ctonoproe 68x2,5 DIN 472 2
41 Koubiio ctonoproe 80x2,5 DIN 472 2
42 Kousrro cronoproe 10x1 DIN 471 1
43 Koubito cromoproe 40x1,75 DIN 471 4
44 ITpob6ka G 3/8°” DIN908 1
45 Camyn R 3/8” model 33 A 1
46 [ITaii6a amromunneBas 1,5x17x22 1
47 boar M10x 30-8.8 Fe/Zn5 8 PN-EN 24017
48 Bonr M12x 25-8.8 Fe/Zn5 4 PN-EN 24017
49 Bonr M10x10-8.8 DIN913 1
50 Bboar M8x 20-8.8 Fe/Zn5 DIN 7991 3
51 gt 10m6x20 2 PN-M-85021
52 Inonka A 12x8x86 1 PN-M-85005
53 tudT 4x22 1 PN-M-85023
54 [Mogmumnank 4208 2
Kosbio AS 14/26/7 DIN 3760
55 1
56 ITpo6Gxka 3/8 DIN906 1

39




1.10 MIPS-053-002 — PexykTop opyca (cMm. m.1.5)

48 19 9 22 43 27

33 40 54

Puc. 11

3

16 /52 /13/43/6 /39/ 41

29
39
41
29
40
34
“ I
4
¥
14
17
4
8
35
2

29 138 428

40




MIPS-053-002 — PerykTop Gpyca (em. n.1.5) | Puc. 11
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
1 053-01.01.02 Kopmyc 1
2 052-01.02.02 Kpsimka 1
3 095-07.02.01 Komneco z=15 1
4 052-02.04.00 Komneco z=25 1
5 052-02.06.00 Komneco z=32 1
6 052-01.07.01 Komneco z=27 1
7 052-02.08.00 Komneco z=22 1
8 052-01.09.00 Komneco z=27 1
9 052-01.10.00 Kpsbimka 1
10 052-01.11.02 Crynuna 1
11 052-01.12.02 Crynuna 1
12 | 052-01.13.02 Ochb 1
13 | 052-01.14.01 Ban 1
14 | 052-01.15.00 Ban 1
15 | 052-01.16.01 Ban 1
16 | 052-01.17.01 Brynka 1
17 | F.005-044-045.4 Brynka 2
18 | 647 099 Kpownrireitn 1
19 | 053-02.22.02 Tabnuuka MapKUpOBOYHAs 1
20 | 250010 001 Iap fil0 1
21 | 208 051770 IIpyxuna 1
22 Kosbo 100x4 1SO 3601 1
23 3armymika 80x10 1 YJ3820800
24 Kosbio AS35/80/10 DIN 3760 1
25 Kosbio AS40/72/10 DIN 3760 1
26 Kosbio AS40/72/10 DIN 3760 3
27 [aii6a PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 2
28 [aii6a PS35x45x(0,5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1
29 [aii6a SS40x50%x2.5 DIN 988 4
30 | 052-01.18.00 Kob11o 1
31 [Tait6a PS56x72x(1)0.1/0.2/0.3/0.5 DIN 988 1
32 [aii6a PS10x16x(2.0)0.1/0.2/0.5/1DIN 988 1
33 [aii6a PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 2
34 [Taii6a PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 1
35 [Mogmunauk 6407 1 PN-M-86100
36 IMommmmnark 6308 4 PN-M-86100
37 [Mogmunauk 6307 1 PN-M-86100
38 IMommmmnauk 6308 2RS1 1 PN-M-86100
39 Iommmmauk 16008 4 PN-M-86100
40 Koubiio ctonoproe 80x2,5 DIN 472 2
41 Koubiio ctonoproe 68x2,5 DIN 472 2
42 Kousrro cronoproe 10x1 DIN 471 1
43 Koo cronoproe 40x1,75 DIN 471 4
44 ITpoGka R 3/8°” DIN908 1
45 Canyn R 3/8” model 33 A 1
46 [ITaii6a amromunneBas 1,5x17x22 1
47 Bonr M10x 30-8.8 Fe/Zn5 8 PN-EN 24017
48 Bonr M12x 25-8.8 Fe/Zn5 4 PN-EN 24017
49 Bonr M10x10-8.8 DIN913 1
50 Bonr M8x 20-8.8 Fe/Zn5 DIN 7991 3
51 gt 10m6x20 2 PN-M-85021
52 onka A 12x8x86 1 PN-M-85005
53 tudT 4x22 1 PN-M-85023
54 IMTommmmnauk 4208 2
55 Koubmo AS 14/26/7 DIN 3760 1
56 ITpo6Gka 3/8 DIN906 1

41




1.11 KJI1-9-41.00.000 - BcmymiuBaTe b JieBblii

Puc. 12

42




KJI1-9-41.00.000 — BenmymmmuBaTeb JeBbli ‘ Puc. 12
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

1 | KAJ1-9-07.00.000 Kopnyc BcymmBatesns 1

2

3

4 | 0710.04.00.002 Ban BcrmymmBarens 1

43




1.11.1 KIJ-9-07.00.000 — Kopnyc BcnymuBaTeJisi

Puc. 13

44



KJ1/1-9-07.00.000 — Kopnyc BenmymmuBaTest \ Puc. 13
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
1 | KJJ/1-9-07.00.601 Och 4
2 | KJ1/1-9-07.01.000 3aBeca 1
3 | KIJ-9-07.02.000 Kponmreitn 1
4 | KI/1-9-07.02.000-01 Kponmreitn 1
5 | KJ/1-9-07.04.000 OcHoBa 1
6 | KIJ-9-07.05.000 [uTox 1
7 | K/1-9-07.06.000 IToaBecka 4
8 | KJI/1-9-07.07.000 Perymnsarop 2
9 | KJ1/1-9-07.00.602 [Tanen 2
10 | KAJ1-9-07.04.000-01 OcHoBa 1
11 | KAJ1-9-07.09.000 Juck 1
12 | K1J1-9-07.10.000 Kpermika 1
13 | Ka1J1-9-07.11.000 Kopo6 1
14 | KJ1/1-9-07.00.401 Vromnox 1
15 | KJ1/1-9-07.12.000 [Tpmxum 1
16 | KJ1/1-9-07.13.000 3aciioHka 1
17 | K1J1-9-07.00.402 Kpermika 1
18 | KJ1J1-9-07.14.000 Ctenka npaBas 1
19 | K/1/1-9-07.15.000 CreHka jeBas 1
21 | KIJ1-9-07.00.404 3amuTa Baya 1
22 | KIJ1-9-07.16.000 Kponmreitn omopsr 1
23 | KJ1/1-9-07.00.405 Kpernnenue 2
24 | KJ1/1-9-07.17.000 Hora onopnas 1
25 | KIJ1-9-07.00.406 VYronok 2
26 | KJ1/1-9-07.00.407 Yuctuk 1
27 | KIJ1-9-07.00.001 3armymika 2
28 | K/1d-3-14.00.001 3armymika 1
29 | K/1d-3-14.00.603 Pyuka 1
30 | 524-51114:015 [lap 2
31 I"aiika M8-8 DIN 985 13
32 I"aiixa M10-8 DIN 985 74
33 I"aiika M12-8 DIN 985 2
34 I"aiixa M14-8 DIN 985 4
35 I"aiixa M8-8 ISO 4032 2
36 I"aiika M10-8 1SO 4032 6
37 | KJ1/1-9-07.00.002 [Taii6a 12x40x3 6
38 | 646492 [ITaii6a 8,4x20x2 13
39 | 646981 [aii6a 10,5x20x2 122
40 | 646402 [aii6a 12,5x26x2 2
41 | 646202 [aii6a 15x28x2 12
42 | 305608-118 [ITait6a 23x32x2 8
43 Koubio cromoproe 10x1 DIN 471 4
44 bont M8x20-8.8 DIN 603 13
45 Boar M10x40-8.8 ISO 4017 6
46 bont M10x20-8.8 DIN 603 19

45




1.11.1 KIJ-9-07.00.000 — Kopnyc BcnymuBaTeJisi

Puc. 13

46



KJ1/1-9-07.00.000 — Kopnyc BenmymmuBaTest \ Puc. 13
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

47 bont M10x25-8.8 1SO 4017 35

48 bont M10x30-8.8 1ISO 4017 1

49 bont M10x35-8.8 1ISO 4017 2

50 Prim-6ont M10-8.8 DIN 580 2

51 bont M10x45-8.8 1SO 4017 1

52 bont M10x35-10.9 ISO 4017 10

53 bont M12x30-8.8 1ISO 4017 2

54 Prim-6ont M12-8.8 DIN 580 1

55 bont M14x30-8.8 1SO 4017 4

56 bont M14x40-8.8 1SO 4017 4

57 tudt 5x36 DIN 1481 8

58 HmmnaT Tpy6ssril 8x70 DIN 11023 1

59 ImmaT TpyOHBI 10x70 DIN 11023 2

60 [aii6a 16.651'.019 TOCT 6402-70 4

47




8y

. e
- T
= S
9\ o

v1 oHud

BIrLeaMmMAIDE Ireq — 200'00'70°0TL0 2 TT'T




0710.04.00.002 — Ban BecnymmBareJisi | Puc. 14
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

1 | 0240.13.03.004 Kponmreitn 62

2 10710.02.01.002 Ban BcymmBaTtens J€Bbli 1

3 |0731.02.03.000 [11aii0a 1

4 10731.02.05.002 Mydra Rotex 55 1

5 10731.02.06.002 Mydrta Rotex 55 1

6 | MISS-055-002 YnotHeHue 1

7 | MZLZ-000-004 [Mopmumank UCF 209 1

8 | MZLZ-030-000 [Mommmmauk GE 30 ES 2RS 1

9 | MZNS-016-005 ["aiixa M16-8 DIN 985 62

10 | MZPP-016-002 [aii6a fi16 4

11 | MZSS-016-000 Bonr cnenmansaeit M16x60-12.9 62

12 | MZSZ-012-046 bont M12x35-10.9 I1SO 4017 4

13 | MZSZ-016-001 bont M16x35-8.8 1ISO 4017 1

14 | MZSZ-016-008 bont M16x45-8.8 1SO 4017 4

15 | MZWD-010-025 Beepteim M10x25 1

16 | MZWP-012-050 [monka A12x8x50 1

49




1.12 KA A-9-40.00.000 — BenymuBaTesib NpaBblii

Puc. 15

50




KJI1-9-40.00.000 — BenmymuBaTeib npaBblii \ Puc. 15
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

1 | KAJ1-9-08.00.000 Kopnyc BcymmBatesns 1

2

3

4 | 0711.04.00.002 Ban BcrmymmBarens 1

51




¢S

P A
AN A \
% m ‘ \

o B

9] "oud s

BIraLeanmAmdg 3Audod — 000'00°'80-6-TIIM T'2T'T




KJ11-9-08.00.000 — Kopnyc BenmymmuBaTest

| Puc. 16

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
1 | KJJ/1-9-07.00.601 Och 4
2 | KJ1/1-9-07.01.000 3aBeca 1
3 | KIJ-9-07.02.000 Kponmreitn 1
4 | KI/1-9-07.02.000-01 Kponmreitn 1
5 | KJ/1-9-07.04.000 OcHoBa 1
6 | KJ1/1-9-07.05.000-01 [{uTox 1
7 | K/1-9-07.06.000 IToaBecka 4
8 | KJI/1-9-07.07.000 Perymnsarop 2
9 | KJ1/1-9-07.00.602 [Tanen 2
10 | KAJ1-9-07.04.000-01 OcHoBa 1
11 | KAJ1-9-07.09.000 Juck 1
12 | KAJ1-9-07.10.000-01 Kpbimka 1
13 | KJ1/1-9-07.12.000 [Tpmxum 1
14 | K/1/1-9-07.13.000 3aciioHka 1
15 | KJ1/1-9-07.00.402 Kpeimika 1
16 | K/1/1-9-07.11.000-01 Kopo6 1
17 | KAJ1-9-07.00.401-01 VYroinok 1
18
19 | K/1/1-9-07.00.404 3aimura Bajia 1

20 | KIJ1-9-07.16.000 Kponmreitn omopsr 1
21 | KJ1/1-9-07.00.405 Kpemnnenue 2
22 | KJ1J1-9-07.17.000 Hora onophas 1
23 | KIJ1-9-07.14.000-01 CreHka JieBas 1
24 | KJ1/1-9-07.15.000-01 Crenka npaBas 1
25 | KIJ1-9-07.00.406 VYronok 2
26 | KJ1/1-9-07.00.407 Yuctuk 1
27 | KIJ1-9-07.00.001 3armymika 2
28 | K/1d-3-14.00.001 3armymika 1
29 | K/1d-3-14.00.603 Pyuka 1
30 | 524-51114:015 [lap 2
31 I"aiika M8-8 DIN 985 13
32 I"aiixa M10-8 DIN 985 74
33 I"aiika M12-8 DIN 985 2
34 I"aiixa M14-8 DIN 985 4
35 I"aiixa M8-8 ISO 4032 2
36 I"aiika M10-8 1SO 4032 6
37 | KJ1/1-9-07.00.002 [Taii6a 12x40x3 6
38 | 646492 [ITaii6a 8,4x20x2 13
39 | 646981 [aii6a 10,5x20x2 123
40 | 646402 [aii6a 12,5x26x2 2
41 | 646202 [aii6a 15x28x2 12
42 | 305608-118 [ITait6a 23x32x2 8
43 Koubio cromoproe 10x1 DIN 471 4
44 Bont M8x20-8.8 DIN 603 13
45 Boar M10x40-8.8 ISO 4017 6
46 Bont M10x20-8.8 DIN 603 19

53




BIraLeanmAmdg 3Audod — 000'00°'80-6-TIIM T'2T'T




KJ11-9-08.00.000 — Kopnyc BenmymmuBaTest \ Puc. 16
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

47 bont M10x25-8.8 1SO 4017 35

48 bont M10x30-8.8 1ISO 4017 1

49 bont M10x35-8.8 1ISO 4017 2

50 Prim-6ont M10-8.8 DIN 580 2

51 bont M10x45-8.8 1SO 4017 1

52 bont M10x35-10.9 ISO 4017 10

53 bont M12x30-8.8 1ISO 4017 2

54 Prim-6ont M12-8.8 DIN 580 1

55 bont M14x30-8.8 1SO 4017 4

56 bont M14x40-8.8 1SO 4017 4

57 tudt 5x36 DIN 1481 8

58 HmmnaT Tpy6ssril 8x70 DIN 11023 1

59 ImmaT TpyOHBI 10x70 DIN 11023 2

60 [aii6a 16.651'.019 TOCT 6402-70 4

55




F e
0F >~
PE >
B, %
T\ \L
x/ /a\
&
L1 oud

99

BIrdLedMmALNE 'eg — 200'00'70'TTL0 2'CT'T




0711.04.00.002 — Ban BecnmymmBareJisi | Puc. 17
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

1 | 0240.13.03.004 Kponmreitn 62

2 10711.02.01.002 Ban BcymmBaTtens J1€Bbli 1

3 |0731.02.03.000 [11aii0a 1

4 10731.02.05.002 Mydra Rotex 55 1

5 10731.02.06.002 Mydrta Rotex 55 1

6 | MISS-055-002 YnotHeHue 1

7 | MZLZ-000-004 [Mopmumank UCF 209 1

8 | MZLZ-030-000 [Mommmmauk GE 30 ES 2RS 1

9 | MZNS-016-005 ["aiixa M16-8 DIN 985 62

10 | MZPP-016-002 [aii6a fi16 4

11 | MZSS-016-000 Bonr cnenmansaeit M16x60-12.9 62

12 | MZSZ-012-046 bont M12x35-10.9 I1SO 4017 4

13 | MZSZ-016-001 bont M16x35-8.8 1ISO 4017 1

14 | MZSZ-016-008 bont M16x45-8.8 1SO 4017 4

15 | MZWD-010-025 Beepteim M10x25 1

16 | MZWP-012-050 [monka A12x8x50 1

57




1.13 KJI/1-9-14.00.000 — TpancnopTtep npasblii

Puc. 18

58




KJI/1-9-14.00.000 — TpancnopTep npasblii

| Puc. 18

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
1 | 0812.02.00.004 Tpancnoprep 1
2 | KJ1/1-9-14.30.000 OTtpaxkatenb 1
3 | KIJ-9-14.10.000 IToxBecka 1

59




prep

1.13.1 0812.02.00.004 - Tpaucno




0812.02.00.004 — Tpaucmopte | Puc. 19
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

0284.02.05.000 Peryar ynctuka

0284.02.07.003 banka

0284.02.07.020 3axxum

0284.02.10.002 Hatspkurens

0284.02.11.000 Ochp

0284.02.12.000 Ponuk

0284.02.14.000

KpoHIITENH HATSHKUTEIIS

0284.02.18.000

[lerka L7/9 L=2500

0284.02.22.000 3alUTHBIA KOXKYX
0284.02.23.003 Kponuureitn 6anku
0810.02.03.004 Ponuk

0810.02.04.004 Pommk

0810.02.05.000 Ppruar yucruka

0810.02.06.004 Koprmyc

0810.02.08.004 Kopnyc nogmmunuauka
0810.02.09.004 Kopmyc nogmmmnamnka
0810.02.10.004 Kpeimika kopmyca
0812.02.01.003 Pama ocHOBHas

0812.02.02.003 [lepennss Kppimka
0812.02.19.003 ITprmxuMHas rIaHka
0812.02.29.003 BcraBka minanku

0812.02.31.003 ITprmxuMHas rIaHka
0812.02.32.003 Pesuna

MIHS-000-025 I'mapomortop EPMQ 25
MISL-024-000 Mydta Rotex 24 98 Shore A
MISP-024-000 Mydra Rotex 24 ST 1a L-30 fi25
MITT-003-022 Jlenra Tpancnoprepnas 1000x5022
MITZ-010-000 3armymka @10 - 111528
MITZ-021-000 3arnmymka ©21x0.8-2.0 - 465608
MITZ-040-00 3arnymka @P40x1 - 111067
MITZ-050-051 3armymka 50x50x1-3 - 111223
MZIN-000-004 3aknenka D5

MZLZ-003-003

IMoagmmnuauk 6303 2RS

MZLZ-222-050

[Moammmnuauk 22205 CW33 - TIMKEN

MZLZ-222-060

IMoammnuauk 22206 CW33 - TIMKEN

MZNS-010-002

T"aiika M 10-8 DIN 985

MZNS-012-004

TNaiixa M12-8 DIN 985

MZNS-014-004

T"aiika M 14-8 DIN 985

MZNS-016-005

TNaiika M 16-8 DIN 985

MZNS-018-003

T"aiika M 18-8 DIN 985

MZNS-020-000

TNaiika M20-8 DIN 985

MZNZ-012-002

["aiika M12-8 I1SO 4032

MZNZ-020-002

["aiixa M20-8 I1SO 4032

BAISIASD A WwWW W wwwwlw NN RN N R ER R R R R R R 2 ololwl ool ol o]
S|0R W|N|R|O|O|0|N|o|0R BN P O|o|d|N|o|a|R|WIN(F|O|o|m(N|o|ul| | w N k|o

MZPD-005-000 [Taii6a O5x14
MZPP-010-001 [Tait6a VY10
MZPP-012-002 [Taii6a V12

RINvRIR o N ok w BRI RPN RN R R R R R R R R RN R R R R NN R R oo w (N R e

61




prep

1.13.1 0812.02.00.004 - Tpaucno




0812.02.00.004 — Tpaucmopte | Puc. 19
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
47 | MZPP-014-001 [laii6a ¥14 8
48 | MZPP-016-001 [ITaii6a V16 4
49 | MZPP-018-001 [aii6a V18 6
50 | MZPP-021-000 [Taii6a cepuyeckas D21 4
51 | MZPP-024-001 [Taii6a ©¥24 1
52 | MZPS-008-001 [laii6a 8 DIN 127 9
53 | MZPS-010-003 [aii6a 10 DIN 127 22
54 | MZPS-012-001 [laii6a 12 DIN 127 8
55 | MZSE-016-001 Kounbio cromopuoe 16x1 DIN 471 2
56 | MZSE-047-001 Koubio cromopuoe 47x1,75 DIN 472 10
57 | MZSE-052-001 Komswio cronmoproe 52x2 DIN 472 3
58 | MZSE-062-001 Koubio cromopuoe 62x2 DIN 472 2
59 | MZSI-008-101 bont M8x20-10.9 GRZYB IMB 9
60 | MZSP-010-001 bont M10x25-8.8 DIN 603 2
61 | MZSZ-010-001 bont M10x25-8.8 ISO 4017 22
62 | MZSZ-012-010 bont M12x25-8.8 ISO 4017 8
63 | MZSZ-012-013 bont M12x85-8.8 ISO 4017 1
64 | MZSZ-012-025 bont M12x120-8.8 1SO 4017 2
65 | MZSZ-012-028 bont M12x60-8.8 1SO 4014 3
66 | MZSZ-012-051 bont M12x50-8.8 1ISO 4014 2
67 | MZSZ-014-005 bont M14x35-8.8 ISO 4017 8
68 | MZSZ-016-008 bont M16x45-8.8 ISO 4017 2
69 | MZSZ-018-001 bont M18x70-8.8 1ISO 4014 2
70 | MZSZ-020-162 bont M20x160-8.8 2
71 | MZUS-030-045 Kombiio AO - 30x 45x 8 3
72 | MZUS-030-062 Koo AO - 30X 62X 7 1
73 | MZUS-035-058 Kompio AO - 35x 58x10 1
74 | MZWD-005-000 Bunt M 5x10 2
75 | MZWP-018-008 [nonka A 8x 7x 30 1
76 | MZWP-018-009 HInmonka A 8Xx 7x 32 1

63




1.13.2 KA /1-9-14.30.000 - OTpaxkarein

Puc. 20

64




KJIJI-9-14.30.000 - Orpaskareinb | Puc. 20
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

1 | KJI/1-9-14.30.401 [Tomoca 2

2 | KJ/1-9-14.30.402 Kponurreitn 2

3 |0284.02.18.000 Ilerka L7/9 L=2500 1

4 | KI/1-9-14.30.403 Kponmreitn 2

5 | KJ/1-9-14.30.404 VYromok 1

6

7 |0812.02.32.003 ITonoca pesunoBas L-2510 2

8 | KIJ1-9-14.30.405 Crenka 1

9 | KI/1-9-14.30.406 ITpodwib 1

10 | 3202.3731 CaeroozBpamatens TY Pb 05882559.008-95 1 KPacHBIH

11 | 1300-20100:007 3Hak rabopura 1

12 3akienka 4,8x14 W936 DIN 7337 25

13 Bunt M6x16.56.016 'OCT 17473-80 2

14 I"aiixa M8-8 DIN 985 26

15 I"aiika M6-5 ISO 4032 2

16 | 495858 [aii6a 5,3x10x1 16

17 | 646492 [laii6a 8,4x20x2 27

18

19 Bontr M8x20-8.8 DIN 603 14

20 bosntr M8x20-8.8 1ISO 4017 6

21 Bonr M8x25-8.8 DIN 603 2

22 bosntr M8x25-8.8 1ISO 4017 4

23 | 4573738006 I'ne3no (202612-11) OCT 37.003.032-88 1

o4 | 7303.3719 ®oHapsk 3aAHUNH MHOTO(QYHKIINOHATIHHBIN 1 2B

TY Pb 600124825.026-2002

65




1.13.3 K/1-9-14.10.000 — IMoaBecka

Puc. 21

* 1 koe Bbitycka 2017-2019 ¢ 12

66




KJIJ1-9-14.10.000 — [MoaBecka | Puc. 21
ITo3. | O6o3HaUCHHE HaumenoBanue Koi-Bo [Ipumeuanue

1 | KJJ/1-9-14.10.601 Och 1

2 | KJ1/1-9-01.00.612 [Manern 1

3 | KJIJ1-9-14.10.603 Ock 1| i sac pumyexa

4 | K®-3-01.00.606-01 Brynka 2

5 | K[/1-9-14.10.401 [Tpmxum 1

6 | KJ/1-9-14.10.605 Ban 1

7 | KJ/1-9-14.10.606 [Tanern 1

8 | KJ/-9-14.11.000 Pama Hecymias 1

g | 080201.02.001 Pama 1| e sec pumyexa
0804.11.02.001 Pama 1 ?;cfzgof priyera

10 | KJIJ/1-9-30.00.040 A TpybonpoBoa 1

11 | KJ1/1-9-30.00.050 A Tpy6onpoBoj 1

1 KJ1J/1-9-14.13.000 B Kpemnenne 1 *31;612180; priyera
KJ1/1-9-14.13.000 Kpemnnenune 1 S Kac punyexa

13 | KJ1/1-9-14.10.402 Kponmreitn 1

14 | K1J1-9-14.10.403 VYronok 1

15 | K1J1-9-14.10.404 [1aii6a 20,5x48x3 4

16 | MIEC-000-001 Jarunk ARK-AMP 1

17 | MIEM-001-001 Marnut k natunky ARK-AMP 1

18 | K/J1-9-01.90.000 bydep 2

19 | MIHB-015-002 Hepxarens Tpyo DP-B2/CRVIF 2

20 | BHC 50.28.300 [MuapormnuHap 1

21 | MIHK-026-001 ®durtunr 1/2" korpus - M26x1,5 2

22 | MIHK-026-008 ®duruar M26x1,5 - M26x1,5 2

23 | MIHO-018-003 Hepxarens RBPR-218 2

24 | KIJ1-9-30.00.290 A PBJ/I8-2SN-11116x1,5-M16x1,5-24°-550 1

25 | KJ/1-9-30.00.260 A PBJ116-2SN-11126x1,5-24°-900 2

26 | KIJ1-9-30.00.300 A PBJ]16-2SN-M26x1,5-24°-1150-45-45 2

27

28 | KJ1/1-9-14.10.607 [Tpyxuna 1

29

30 | MITS-000-009 Brynka 35x 39x 50x 46 PAF 2

31

32 I"aiixa M4-8 DIN 985 2

33 I"aiika M12-8 DIN 985 6

34 I"aiixa M 18-8 DIN 985 1

35 I"aitka M20-8 DIN 985 3

36 I"aiika M20-8 1SO 4032 2

37 | H.036.75.001 [ITait6a 4x11x1 2

38 | 646062 [ITaii6a 6,4x24x2 4

39 | 646402 [aii6a 12,5x26x2 6

40 | 646232]1 [Taii6a 19x34x3 2

41 | KI/1-9-14.10.612 [ITaii6a cepuueckas 2

42 | CT6.00.009 [1afi6a 25,2x43x4 6

43 | 646292 [I1aii6a 33x56x4 2 Zﬁ‘ﬁ’;_‘;%ﬁ‘;‘i”y“‘a

44 | KJ1/1-9-14.14.000 bont-6aparmex M10 1

45 Bont M4x12-8.8 ISO 4017 2

67




1.13.3 K/1-9-14.10.000 — IMoaBecka

Puc. 21

\ i \\. —\\\:\\\‘
s - \\\\\\4 ﬁvw
ot 54 \°\\Q \\07 *Ina koe Bpirycka 2017-2019 r 12
N % \
\ / \

68




KJIJ1-9-14.10.000 — [MoaBecka | Puc. 21

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

46 bont M6x16-8.8 1ISO 4017 4

47 bont M8x35-8.8 ISO 4017 2

48 bont M12x35-8.8 1ISO 4017 6

49 bont M18x70-8.8 1ISO 4017 1

50 bont M20x150-8.8 ISO 4014 2

51 | MZS5Z-020-162 bosnt M20x160-8.8 1

52 | MZUP-022-001 [Tait0a menuas fi22 2

53 HItudgt 4x20 DIN 1481 1

o4 gt 5x36 DIN 1481 4

55 I_H 2 CHZJI(;IzIaO: BBIITYCKa
tudt 6x50 DIN 1481 ST ——

4 2017-2019
56 HItudgt 10x50 DIN 1481 2

69




1.14 KJ/1-9-15.00.000 — TpancnopTep J1eBbIi

Puc. 22

70




KJI1-9-15.00.000 — TpancnopTrep JieBbli

| Puc. 22

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
1 | KIJ/1-9-15.10.000 IToxBecka 1
2 | 0813.02.00.004 Tpancnoprep 1
3 | KIJ-9-15.30.000 OTtpakatelnb 1

71




1.14.1 KA /-9-15.10.000 - IMoaBecka

Puc. 23

22

72




KJI/1-9-15.10.000 — TpancnopTep npasblii \ Puc. 23
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

1 | KA/J-9-14.10.601 Ochb 1

2 | K1/1-9-01.00.612 [Tasery 1

3 | KJIJ1-9-14.10.603 Ock 1| i sac pumyexa

4 | KJ1d-3-01.00.606-01 Brynka 2

5 | KI/1-9-14.10.401 [Tprxum 1

6 | KJ/1-9-14.10.605 Ban 1

7 | KJ/1-9-14.10.606 [Tanern 1

8 KJ1/1-9-14.11.000-01 Pama Hecymias 1

g | 0803.01.02.001 Pama 1| e pumyera
0805.11.02.001 Pama 1 *jlfgzgof PRIERE

10 | KAA-9-30.00.100 A Tpy6onposox 1

11 | KJ1-9-30.00.110 A TpyGonposox 1

1 KJ/1-9-14.13.000 B-01 | Kperienue 1 :31;612180; pHIER
KJI/1-9-14.13.000-01 | Kpermienue 1 S ac punycKa

13 | KJ1-9-30.00.120 A TpyOomnposox 1

14 | K1J1-9-14.10.402 Kponmrreitn 1

15 | K/1-9-14.10.404 [laii6a 20,5x48x3 4

16 | KIJ1-9-15.10.401 VYronok 1

17 | MIEC-000-001 JHarunk ARK-AMP 1

18 | MIEM-001-001 Maruurt k gatunky ARK-AMP 1

19 | KJ1/1-9-01.90.000 Bydep 2

20 | MIHB-010-003 Hepxatens Tpyo APKZ1-A0 2

21 | MIHB-015-002 Hepxarens Tpyo DP-B2/CRVIF 2

22 | BHC 50.28.300 [MuapormnuHap 1

23 | MIHK-016-002 ®dutuar M16x1/4"korpus 1

24 | MIHK-026-001 ®utnar 1/2" korpus - M26x1,5 2

25 | MIHK-026-008 ®utnar M26x1,5 - M26x1,5 2

26 | MIHO-010-004 Jepxatens Tpyo RAPR-010 2

27 | MIHO-018-003 Jepxarens RBPR-218 2

28 | KJ1-9-30.00.290 A PB/I8-2SN-11116x1,5-M16x1,5-24°-550 1

29 | KJ1-9-30.00.260 A PBJ116-2SN-11126x1,5-24°-900 2

30 | KAJ-9-30.00.310 A PBJI8-2SN-11116x1,5-24°-900 1

31 | KI/1-9-30.00.300 A PBJ/116-2SN-M26x1,5-24°-1150-45-45 2

32 | KIU1-9-30.00.320 A g%([)[S-ZSN-LH16X1,5-M16X1,5-24 -1300- 1

33

34

35 | KJ1/1-9-14.10.607 [Tpyxuna 1

36 | MITP-054-036 3armymika 54x36 462577 2

37 | MITS-000-009 Brynka 35x 39x 50x 46 PAF 2

38

39 ["aiixa M4-8 DIN 985 2

40 I"aiika M12-8 DIN 985 6

41

42 ["atixa M18-8 DIN 985 1

43 I"aiika M20-8 DIN 985 3

44 ["aiixa M20-8 I1SO 4032 2

73




1.14.1 KA /-9-15.10.000 - IMoaBecka

Puc. 23

22

oc Beimycka 2017-2019 r




KJIJ1-9-15.10.000 — [MoaBecka | Puc. 23

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue

45 | H.036.75.001 [laii6a 4x11x1 2

46 | 646062 [laii6a 6,4x24x2 4

47 | 646402 [1afi6a 12,5x26x2 6

48 | 646232]1 [laii6a 19x34x3 2

49 | KI/1-9-14.10.612 [1aiiba cepuueckas 2

50 | CT6.00.009 [laii6a 25,2x43x4 6

51 | 646292 [laii6a 33x56x4 2 *Z%T;_KZ%CISI’;“WKH

52 | KIJ1-9-14.14.000 BbonT-6apamex M10 1

53 bont M4x12-8.8 ISO 4017 2

54 bont M6x16-8.8 1ISO 4017 4

55 bont M6x30-8.8 ISO 4017 2

56 Bont M8x35-8.8 1ISO 4017 2

57 Bont M12x35-8.8 ISO 4017 6

58 bont M18x70-8.8 1ISO 4017 1

59 bont M20x150-8.8 ISO 4014 2

60 | MZSZ-020-162 bont M20x160-8.8 1

61 | MZUP-022-001 [laii6a mennas fi22 2

62 HItudr 4x20 DIN 1481 1

63 HItudr 5x36 DIN 1481 4

54 - 2 *CJIZH(;Izl(;O: BBIITyCKa
tudT 6x50 DIN 1481 S TE—

4 2017-2019 r
65 HItudr 10x50 DIN 1481 2

75




1.14.2 0813.02.00.004 - TpancnopTtep

~
S
9
~
©
S
@)




0813.02.00.004 — Tpaucmopre | Puc. 24
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
0284.02.07.003 banka
0284.02.07.020 3axxum
0284.02.10.002 Hatsoxurens
0284.02.11.000 Ochp
0284.02.12.000 Ponuk

0284.02.14.000

KpoHiureitn HaTsskuTesst

0284.02.18.000

Ilerxa L7/9 L=2500

0284.02.22.000 3aImuUTHBIA KOXKYX
0284.02.23.003 Kponmreiin 6anku
0285.02.05.000 Ochb

0810.02.03.004 Pomuk

0810.02.04.004 Pommx

0810.02.08.004 Kopnyc moamunauka
0810.02.09.004 Kopnyc mogmmumnauka
0810.02.10.004 Kpeimika kopmyca
0811.02.05.000 Ppruar yncrtuka

0811.02.06.004 Kopmyc

0812.02.19.003 ITprmxuMHas rIaHka
0812.02.29.003 BcraBka minanku

0812.02.31.003 ITprmxuMHas rIaHka
0812.02.32.003 Pesuna

0813.02.01.003 Pama ocHOBHast

0813.02.02.003 [Tepeanss KpbIka
MIHS-000-025 I'mapomortop EPMQ 25
MISL-024-000 Mydra Rotex 24 98 Shore A
MISP-024-000 Mydra Rotex 24 ST 1a L-30 fi25
MITT-003-022 Jlenra tparcrnoprepras 1000x5022
MITZ-010-000 3arnymka @10 - 111528
MITZ-021-000 3arnmymka ©21x0.8-2.0 - 465608
MITZ-040-00 3arnymka @P40x1 - 111067
MITZ-050-051 3armymika 50x50x1-3 - 111223
MZIN-000-004 3aknenka D5

MZLZ-003-003

IMoammmnuauk 6303 2RS

MZLZ-222-050

IMoammnuauk 22205 CW33 - TIMKEN

MZLZ-222-060

[Moammmnuauk 22206 CW33 - TIMKEN

MZNS-010-002

T"aiika M 10-8 DIN 985

MZNS-012-004

TNaiixa M12-8 DIN 985

MZNS-014-004

T"aiika M 14-8 DIN 985

MZNS-016-005

TNaiika M 16-8 DIN 985

MZNS-018-003

TNaiika M18-8 DIN 985

MZNS-020-000

T"aiika M20-8 DIN 985

MZNZ-012-002

["aiika M12-8 I1SO 4032

MZNZ-020-002

["aiixa M20-8 I1SO 4032

IS IS ISS DWW WWW W WWWININININININININININR R R R R PR R PR ol gl o B w N -
OO NOOTPA|IWINPFPIOOOINOOOTAIWINPRPIOOOINOOOIBARWIN|IRPIOO|IONOO|OIRWINIFL|IO

MZPD-005-000 [Taii6a O5x14
MZPP-010-001 [Tait6a VY10
MZPP-012-002 [aii6a P12
MZPP-014-001 [ITaii6a 014
MZPP-016-001 [aii6a VY16
MZPP-018-001 [ITaji6a V18

olaoRIvIEIr o N o R w BRI RPN RN R R R R R R R R R R RN R R RN N R R g o|w N -

77




1.14.2 0813.02.00.004 - TpancnopTtep




0813.02.00.004 — Tpaucmopre | Puc. 24
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmeHnoBanue Kon-Bo IIpumeyanue
50 | MZPP-021-000 [ITait6a chepuueckas D21 4
51 | MZPP-024-001 [aii6a 24 1
52 | MZPS-008-001 [I1aii6a 8 DIN 127 9
53 | MZPS-010-003 [Taii6a 10 DIN 127 22
54 | MZPS-012-001 [aii6a 12 DIN 127 8
55 | MZSE-016-001 Komwio cronmoproe 16x1 DIN 471 2
56 | MZSE-047-001 Koubio cronopuoe 47x1,75 DIN 472 10
57 | MZSE-052-001 Komsiio cronmoproe 52x2 DIN 472 3
58 | MZSE-062-001 Koubio cromopuoe 62x2 DIN 472 2
59 | MZSI-008-101 bont M8x20-10.9 GRZYB IMB 9
60 | MZSP-010-001 bont M10x25-8.8 DIN 603 2
61 | MZSZ-010-001 bont M10x25-8.8 1ISO 4017 22
62 | MZSZ-012-010 bont M12x25-8.8 ISO 4017 8
63 | MZSZ-012-013 bont M12x85-8.8 1ISO 4017 1
64 | MZSZ-012-025 bont M12x120-8.8 1ISO 4017 2
65 | MZSZ-012-028 bont M12x60-8.8 1SO 4014 3
66 | MZSZ-012-051 Bont M12x50-8.8 ISO 4014 2
67 | MZSZ-014-005 bont M14x35-8.8 ISO 4017 8
68 | MZSZ-016-008 bont M16x45-8.8 1ISO 4017 2
69 | MZSZ-018-001 bont M18x70-8.8 1SO 4014 2
70 | MZSZ-020-162 Bbont M20x160-8.8 2
71 | MZUS-030-045 Koubo AO - 30x 45x 8 3
72 | MZUS-030-062 Koo AO - 30X 62x 7 1
73 | MZUS-035-058 Koo AO - 35x 58x10 1
74 | MZWD-005-000 Bunt M 5x10 2
75 | MZWP-018-008 monka A 8x 7x 30 1
76 | MZWP-018-009 [IInonka A 8x 7x 32 1

79




1.14.3 KJ/1-9-15.30.000 - OTpaxkaren

Puc. 25

80




KJIJ1-9-15.30.000 - Orpazkarein | Puc. 25
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

1 | KJI/1-9-14.30.401 [Tomoca 2

2 | KJ/1-9-14.30.402 Kponurreitn 2

3 |0284.02.18.000 lerka L7/9 L=2500 1

4 | KI/1-9-14.30.403 Kponmreitn 2

5 | KJ/-9-15.30.401 VYromok 1

6

7 |0812.02.32.003 ITonoca pesunoBas L-2510 2

8 | K//1-9-14.30.406 [Tpoduin 1

9 | KJ/-9-15.30.402 CreHka 1

10 | 3202.3731 Caeroozppamatens TY Pb 05882559.008-95 1 KPacHBIH

11 | 1300-20100:007 3Hak rabopura 1

12 3akienka 4,8x14 W936 DIN 7337 25

13 Bunt M6x16.56.016 'OCT 17473-80 2

14 I"aiixa M8-8 DIN 985 26

15 I"aiika M6-5 ISO 4032 2

16 | 495858 [aii6a 5,3x10x1 16

17 | 646492 [laii6a 8,4x20x2 27

18

19 Bontr M8x20-8.8 DIN 603 14

20 Bbont M8x20-8.8 ISO 4017 6

21 Bonr M8x25-8.8 DIN 603 2

22 Bbont M8x25-8.8 ISO 4017 4

23 | 4573738006 I'ne3no (202612-11) OCT 37.003.032-88 1

o4 | 7303.3719 ®oHapsk 3aAHUNH MHOTO(QYHKIINOHATIHHBIN 1 12B

TY Pb 600124825.026-2002

81




¢8

9¢ "oHud

q S-dI') BeHIreLHOd) BRAOMINY eIIHIOY — 000°00°00-S-DI'Y 2




K/1d-3-00.00.000 - Kocuaka nuckoBasi pponTanbHas KJ1®-3 B \ Puc. 26
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

1 | KId-3-01.00.000 A Pama naBecku 1

2

3 KJ1d-3-03.00.000 Cuenka aBToMaTnyeckas 1

4

5

6 | MIWB-101-002 Baxn kappannsni 8G7T101CE008002 1

7

8 | KA®-3-13.00.000 OcnHoBHas pama KDF 1

9

10 | K/1d-3-15.00.000 BenymmBarens KDF 1

20 | 0573.03.00.003 Pexymuii 6pyc 1

83




LT oHud

$.

14

adogo & mxIEEH EWed — V 000°00°10-S-DI 1

b, k>

N \ ~ /
< 86
) .9
9 &Y, 99 4
g

/98
Iy

4 69




KA®-3-01.00.000 A - Pama HaBeckH B cOope \ Puc. 27
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

1 | K®-3-01.60.000 A [Tasery 2
2 | KA®-3-01.00.601 [Tasery 1
3 | KI®D-3-01.00.608 A Breptoim 8
4 | KI1®P-3-01.00.402 A VYkazarenb 1
5 | KA®-3-01.70.000 A Kprok 1
6 | KIP-3-01.10.000 A Pama HaBecku 1
7 | K1®-3-01.20.000 A Tsra B cOope 2
8 | KI®-3-01.30.000 A Tsira BUHTOBAS B cOOpe 1
9 | KI®-3-01.00.607 A Bunt 4
10 | K/1d-3-01.40.000 Kponmreiin 2
11 | KJI®-3-01.00.606 Brynka 10
12 | KA®-3-01.50.000 A Tsra V-o6pa3zHas B cOope 1
13 | K1d-3-01.00.605 A Bunt 1
14 | K1®-3-01.00.609 IMonkmanka chepuueckas 12
15 | K/Id-3-01.45.000 A Kponmreitn 2
16 | K/1d-3-01.00.101 Hemndep 2
17 | K/1d-3-01.80.000 Lens 2
18 | KA®-3-01.00.611 [Tpyxuna 4
19 | K®-3-01.00.403 [Tpoymmaa 4
20 | I'BI1 00.00.008 Pyuka 2
21 Kanat IIIT 6(25) 30KTOKC I'OCT 30055-93 2 L=6000 MM
22 | KId-3-01.00.401 A 3anen 1
23 | KJ1d-3-01.00.405 3BEHO 2
24

25 | KJ1d-3-01.00.602 [Tasery 4
26 | KJ1d-3-01.00.603 [Taery 2
27

28 | KJ1d-3-01.00.613 [Tayrer; ctpaxoBOYHBIH 2
29

30 | KJ1®-3-01.00.802 Brynka 8
31

32 | KJ1/1-9-01.00.604 Omnopa 1
33 Hltexep 4 DIN 11024 2
34 | KJ1d-3-01.00.606-02 | Brynka 3
35 | KJI®-3-01.00.606-03 | Brynka 5
36 I"aiixa M6-8 DIN 985 3
37 I"aiixa M16-8 DIN 985 9
38 I"aiika M24x2-8 DIN 936 1
39 I"aiixa M8-8 ISO 4032 1
40 I"aiika M16-8 1SO 4032 4
41 | 646092 [Iaii6a 6,4x12x1 5
42 | 646202 [aii6a 15x28x2 12
43 | 646402 [lait6a 12,5x26x2 2
44 | 646232 [ait6a 17x30x2 21
45 | CI1Y-6 [lait6a 25,2x43x4 4
46 I1ait6a A12 DIN 127 6
47

48

85




LT oHud

adogo & wxIFEH eWEd — V 000°00°10-S-DI '




KA®-3-01.00.000 A - Pama HaBeckH B cOope \ Puc. 27
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

49 bosntr M16x180-8.8 1ISO 4017 4

50 Bontr M8x20-8.8 1ISO 4017 1

51 HItudgt 5x30 DIN 1481 10

52 bosntr M12x25-8.8 ISO 4017 8

53 Bosnr M16x90-8.8 ISO 4017 4

54 bosntr M6x60-8.8 1SO 4014 3

55 HItudgt 5x36 DIN 1481 4

56 st TpyOoHBIH 8x60 DIN 11023 1

57 Bonr M12x50-8.8 ISO 4017 1

58 Bunat M12x25-8.8 DIN 965 1

59 I"aiika M12-8 DIN 985 1

60 HItudgt 4x20 DIN 1481 1

61 Xomyr RSGU1.13/15W1 NORMA 4

62 Bonr M6x30-8.8 1ISO 4017 4

63 [ait6a A6 DIN 127 4

64 | 646981 [laii6a 10,5x20x2 1

Hemurens motoka 15-40 I/min

65 | MIHD-015-040 (BSP3/8"SFDS2F-B4/140KH) 1

66 | MIHK-000-008 ®uruar M14x1,5 - 3/8" 3

67 | MIHZ-000-002 @utunr EURO M14x1.5 1

68 | HP10-0-RT004 Kounmak npiie3amuTHbI KpacHBIH 1 Voswinkel
69 | K1d-3-30.00.100 A PB/1-1SN-M14x1,5-24°-2000 3

70 | BHC 40.25.250 IMuppoummuaap 2

71 Jlenta cniupanpHas yepHas 20x16x20 1 L=6000 Mu

TY BY 500525429.006-2009

87




88

q\\ 99 w
S / & 2% Jﬂ/ //

8¢ oud

4@ ewed BeHIOHIQ — 000 00'ET-E- PN T'C




KJId-3-13.00.000 - OcHoBHast pama KDF | Puc. 28
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

1 | KJ®-3-13.04.000 [Tasery 2

2 | KA®-3-13.00.601 Brynka pacnopHas 4

3 | 0230.04.05.000 Jlepxarenn 1

4 [laii6a J16 DIN 6797 2

5 | KJ1d-3-13.00.602 [Manen 2

6 CI14.24.200-02 ["abGapuTHBIN MTOK 1

7 | K1®-3-07.00.000 A Tpyba nepenuss 1

8 | KA®-3-13.01.000 Jlep>xarenb pamMbl HABECKH 1

9 | KA®-3-13.02.000 Kponmreiin 1

10 | K/1d-3-13.03.000 Kponmireiin Bana 1

11 | K/1d-3-13.00.603 Ochb 1

12 | K®-3-00.00.403 [Inactuna 1

13 | KJId-3-05.00.000 A-01 | 3amura TeHTOBast OOKOBas IpaBast 1

14 | K1®-3-10.00.000 b CkpeOoK mpaBbIit 1

15 | KA®-3-10.00.000 b-01 | Ckpebok neBblii 1

16 | KId-3-02.00.000 A 3ammTa TeHTOBas 1

17 | K/1d-3-13.00.401 Kppiiika kopnyca noJIunHuKa 2

18 | 0575.04.01.001 Pama ocHoBHas 1

19 | KA®-3-04.00.000 A Kpprmka 2

20 | KJId-3-08.00.000 A Kponmireiin 3amuThl 1

21 | Kd-3-08.00.000 A-01 | KpoHIITEHH 3auThI 1

22 | KJId-3-06.00.000 A Pemerka 1

23 | KJ1d-3-09.00.000 Kponmreitn 3aguuii 1

24 | K1d-3-00.00.001 A Jlenrta 4

25 | KJId-3-05.00.000 A 3ammura TeHTOBas OOKOBAas JIeBas 1

26 | KJ1d-3-13.05.000 Kpennienne onopHoii Horu 1

27 | 0633.04.08.002 Ban 1

28 | 0640.04.14.001 Jlepxatennb 1

29 | CI14.24.200-03 ["abapuTHBIN IUTOK 1

30 | 3222.3731 CaeroBo3Bpamiarenb TY Pb 05882559.008-95 2 benwriit
31 | KJ1/1-9-01.90.000 Bydep 2

32 Xomyt 100-120 TORRO W5 DIN 3017 2

33 Xomyt 130-150 TORRO W5 DIN 3017 2

34 | 7)K35-08.3000.01 Konnak BepxHuit 1

35 | MIPS-015-007 Penykrop 6pyca 015-04.101.LS 1

36 | MIPS-110-000 Penykrop nentpansasiii 110-01.111.R1S 1

37 | MITO-000-005 Koxyx D4170 401 1

38 | KJ1®-3-00.00.015 3arymika 2

39 | KJ1/1-9-07.00.001 3arnyika 4

40 | MITZ-034-001 Sarmymnika 38x38x3 - 111541 4

41 | MIWB-067-000 Ban kapmannsiii 8G3N067FX635001X 1 B&P
42 | MIWB-071-001 Bay kapmannsiii 7G4ANO71FX007096PTA 1 B&P
43 Ckoba H-17 15

44 | MPIU-001-002 Pyuka 132xM8 2

45 3axnenka 4,8x14 W936 DIN 7337 32

46 | MZLZ-000-003 IMommmnuuk UCF 207 (TIMKEN) 2

47 I"aiika M6-8 DIN 985 20

48 Iaiika M8-8 DIN 985 17

89




06

q\\ 99 w
S / & 2% Jﬂ/ //

8¢ oud

4@ ewed BeHIOHIQ — 000 00'ET-E- PN T'C




KJId-3-13.00.000 - OcHoBHast pama KDF | Puc. 28
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

49 I"aiika M12-8 DIN 985 22
50 I"aitka M16-8 DIN 985 8
51 I"aiika M20-8 DIN 985 2
52 I"aiika M8-8 ISO 4032 3
53 I"aiika M10-8 ISO 4032 2
54 I"aiika M12-8 1SO 4032 1
55 [laii6a cepuueckas 12.C DIN 6319 1
56 | 646062 [aii6a 6,4x24x2 31
57 | 647912 [ITaii6a 6,4x12x1,5 24
58 | 646492 [ITaii0a 8,4x20x2 8
59 | 646123 II1ai0a 8,4x27x2 3
60 | 646981 [Taii6a 10,5x20x2 4
61 | CIl6.J]114.103 [afi6a 12,5x34x3 6
62 | 646402 [Taii6a 12,5x26x2 14
63 [Tari6a A12 VSF 6
64 | 646202 [Taii6a 15x28x2 4
65 | 646232 [Taii6a 17x30x2 17
66 | 895-10020 [ari6a 21,5x35x3 3
67 [1aii6a A8 DIN 127 4
68 [Taii6a A10 DIN 127 2
69 [1aii6a A12 DIN 127 1
70 Kombiio cromopuoe 35x1,5 DIN 471 1
71 Bonr M6x20-10.9 1SO 7380 11
72 Bboat M12x40-10.9 ISO 4017 4
73 Bonr M16x40-10.9 DIN 7991 1
74 Boat M6x20-8.8 1SO 4017 4
75

76 Boat M12x40-8.8 DIN 603 5
77 Boat M12x85-8.8 ISO 4017 4
78 Bonr M6x16-8.8 ISO 4017 20
79 Boat M8x20-8.8 1ISO 4017 4
80 Bonr M8x25-8.8 DIN 603 11
81 Boat M8x30-8.8 1ISO 4017 2
82 Bonr M8x12-8.8 ISO 4017 4
83 Boatr M10x25-8.8 ISO 4017 2
84 Boatr M10x20-8.8 ISO 4017 4
85 Bonr M10x35-10.9 ISO 4017 2
86 Boatr M12x110-8.8 ISO 4017 7
87 Bonr M12x120-8.8 ISO 4017 1
88 Boatr M12x35-10.9 ISO 4017 2
89 Bonr M12x70-8.8 1ISO 4017 4
90 Bunt M14x45-8.8 EN ISO 4762-2004 4
91 Boatr M16x60-8.8 ISO 4017 4
92 Bonr M16x40-8.8 1ISO 4017 7
93 Boatr M20x110-8.8 DIN 7991 1
94 Boar M20x120-8.8 ISO 4014 1
95 | 9965956446 [Imonka 10x8x45 1
96 HItudgt 10x30 DIN 1481 4

91




c6

q\\ 99 w
S / & 2% Jﬂ/ //

8¢ oud

4@ ewed BeHIOHIQ — 000 00'ET-E- PN T'C




KJId-3-13.00.000 - OcHoBHast pama KDF | Puc. 28
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue
97 | MZZZ-008-045 st 8%70 3
98 | MZZZ-010-000 st 10x70 2
99 I"aitka M6-8 1SO 4032 4
100 [ITait6a A6 DIN 127 4
101
102
103 | KMP-9-00.00.405 [aii6a 13x80x5 4
104 I"aitka M14-8 DIN 985 4
105 Bonr M8x30-8.8 DIN 603 1
106 | KJ1d-3-13.00.402 [aii6a 13x80x2 0...6 | Perymup.
107 bont M8x25-8.8 1ISO 4017 2

93




2.3 MIPS-110-000 - PexykTop unenrpaisnbiii 110-01.111.R1S

Puc. 29

12
[ LU
17
14
9
1
3 2
6 —— 8
17 20
9 18
11 10
13/ 19 16 \ 15

94




MIPS-110-000 - PexykTop nentpaabubiii 110-01.111.R1S

| Puc. 29

ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue
1 | 110-01.01.07 Kopmyc 1
2 | 110-01.02.04 Koneco z=21 1
3 | 110-01.03.04 Komneco z=21 1
4 | 110-01.04.04 Ban 1
5 | 110-01.05.00 Ban 1
6 | 110-01.06.05 Kpeimika 1
7 | 110-01.07.21 Tabinuka MapKUPOBOYHAs 1
8 | F.005-044-045.4 Brynka 1
9 Ioxummnuauk 30207 DIN 720 3
10 Mommumauk 30307 DIN 720 1
11 [lait6a SS35x45x2.5 DIN 988 1
12 Koo AS 35/72/10 DIN 3760 2
13 Kouwio AS 35/72/8 DIN 3760 1
14 [Tait6a PS56x72x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 2
15 [lait6a PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1
16 Komnbno cromopuoe 80x2,5 DIN 472 1
17 Kombio cromoproe 72x2,5 DIN 472 3
18 Kombio cromopuoe 40x1,75 DIN 471 1
19 Kombno cromopuoe 35x1,5 DIN 471 1
20 Boat M10x 25-8.8 Fe/Zn5 DIN 933 6
21 ITpo6ka 3/8 cala DIN 906 2
22 Canyn R 3/8" model 33A 1

95




2.4 MIPS-015-007 - PenykTop 6pyca 015-04.101.LS

Puc. 30

8Ll

4x916.5

g‘ M M| o 2
L\
\
\ \
X i
A |
\ ‘__
| 7
—D:Eg \ [ \,S(,J
\ \_//' :
o = |
& 1 i
H 1\
e o of

=
w0 (I>>~
o £
(o} o T
O N ]
© - |
£ o
D ™ \
a
|

z6

1.3/8",

8¢
sAkipz Aupad
L9
8
™~ <+
vl /|
\ / §
+ N
= NN )\
i i i
20
N . -
/
3
N LAY,
\
\
/ \
i

17
<E_|_ 3

9z ‘8/¢ L

15—
18—

12 .

96




MIPS-015-007 - PexykTop 6pyca 015-04.101.LS \ Puc. 30
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue
1 | 015-01.01.05 Kopnyc 1
2 | 015-04.02.00 Hlectepust z=16 1
3 | 015-04.03.00 Koneco z=26 1
4 | 0105-04.06.01 Ban 1
5 | 015-04.05.01 Kpsimka 1
6 | 090-04.04.02 Ban 1
7 [ITaii6a PS 35x45x(0,1;0,2;0,5;) DIN 988 1...5
8 [aii6a PS 63x80(0,1;0,2;0,5;) DIN 988 1...5
9 ITpo6ka 3/8" model 42A DIN 906 2
10 IMoammmnuauk 30208 1 PN-M-86220
11 TMommunauk 30307 1 PN-M-86220
12 Ioammumnauk 6307 1 PN-M-86100
13 TMommunuauk 6208 1 PN-M-86100
14 Komsio cronmoproe 80x2,5 DIN 472 3
15 Kombiio cromopuoe 35x1,5 DIN 471 1
16 Boar M10x 25-5.6-B-Fe/Zn8c¢ 6 PN-M-82105
17 Kompmo AS-40x72x7 DIN 3760 1
18 Konbso AS-35x80x10 DIN 3760 2
19 Kpermka YJ3800720 1
20 IImonka B12x8x30 1 PN-M-85005
21 | 015-04.07.03 Tabnuyuka MapKupoBOYHAs 1
22 Canyn 3/8" model 33A 1

97




2.5 0573.03.00.003 — Pexymmii 6pye




0573.03.00.003 — Peskymuii 6pyc | Puc. 31
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue
1 | 0225.02.24.000 [Monknanka 1
2 | 0264.05.01.001 Tpyba 1
3 | 0540.03.05.000 Ban L=120 7
4 | 0540.03.08.000 Kppimika nucka 5
5 10540.03.09.002 Crynuna 6
6 | 0540.03.10.002 Crynuna 1
7 | 0540.03.11.000 Jlep>katenb BepXHHMA 13
8 | 0540.03.12.000 Jlep>xarenb HUKHUN 13
9 | 0540.03.13.001 Kpsrka 6okoBast 1
10 | 0540.03.14.001 YII0THEHHE PE3UHOBOE 1
11 | 0540.03.22.001 Kpsimika 2
12 | 0540.03.23.001 Crynwuma 7
13 | 0540.03.67.003 Kitroy 11s1 3amMeHbl HOXKEN 1
14 | 0575.05.01.000 Kopmyc 6pyca 1
15 | 0575.05.06.000 Kppimika HUKHSS 1
16 | 0619.14.02.007 [Tono3 6
17 1 0619.14.03.007 Jluck pabounii ¢ 6apabaHoM 2
18 | 0619.14.04.007 Juck pabounit 3
19 | 0619.14.06.007 Jlepxatenb HOXKa 7
20 | 0619.14.11.007 Iomno3 1
21 | 0619.14.13.007 ITono3 6
22 | 0619.14.14.007 Iomno3 1
23 | 0619.14.30.007 Juck pabounii mpaBbIi 2
24 | 0633.05.02.000 Ban L=306 1
25 | MI10-003-012 bonr M12 14
26 | MIKW-020-135 Komneco z=20 7
27 | MIKW-038-138 Kouneco z=38 1
28 | MIKW-042-080 Koneco z=42 1
29 | MIKW-060-080 Kouneco z=60 12
30 | MINO-000-005 Hox neswiii 105x49x4 6
31 | MINO-000-005 Hox npaseiii 105x49x4 8
32 | MIPP-000-001 Iepenaua B&P - 8DG4070016 1
33 | MITK-000-004 ITpo6ka 3/8" model 42A 1
34 | MZIP-000-008 Kounb1io i.95 13
35 | MZLZ-063-000 IMommumauk 6307 2RS C3 16
36 | MZLZ-063-007 TMoamumuuk 6307 2RS N C3 13
37 | MZNN-030-000 Iatixa M30x1,5-8 Hu3kas 7
38 | MZNS-010-002 Iaitka M10-8 DIN 985 14
39 | MZNS-012-004 I"aiixa M12-8 DIN 985 35
40 | MZNS-012-692 I"atixa M12-10 14
41 | MZNS-014-004 I"aiixa M14-8 DIN 985 4
42 | MZPP-010-001 [Taii6a D10 14
43 | MZPS-008-001 [1ait6a A8 DIN 127 8
44 | MZPS-012-001 [Tait06a A12 DIN 127 28
45 | MZSE-035-001 Kombmo cromopuoe 35x1,5 DIN 471 9
46 | MZSI-008-101 bosir M8x20-10.9 8
47 | MZSI-010-009 Bonr M10x20-10.9 2
48 | MZSI-016-041 Bbontr M16x40-10.9 13
49 | MZSP-010-001 Bonr M10x25-8.8 DIN 603 2
50 | MZSP-010-004 Boxr M10x30-8.8 DIN 603 12

99




2.5 0573.03.00.003 — Pexymmii 6pye

100



0573.03.00.003 — Peskymuii 6pyc | Puc. 31
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

51 | MZSZ-012-010 Bonr M12x35-8.8 ISO 4017 28

52 | MZSZ-012-030 Bount creruaneusiii M12x32-10.9 35

53 | MZUO-028-025 Kounbio 28x2,5 13

54 | MZUO-030-001 Komnpsmo 30x2,5 26

55 | MZUO-090-001 Konsmo 90x4 7

56 | MZUO-142-000 Konsmo 142x4 1

57 | MZUS-040-072 Konbio AO - 40x 72x 7 8

58 | MZWB-008-005 Bontr M8x30-8.8 DIN 7991 2

59 | MZWP-000-002 nonka B10x8x22 7 CpesHas

60 | MZWP-000-003 IlImonka B 10x8x30 1

61 | MZWP-010-016 [Inonka B10x8x14 7

101




2.6 K1d-3-03.00.000 — Cuenka aBTOMaTH4ecKast

Puc. 32

L 1#2!' \ "ﬁ

102




K1®-3-03.00.000 — Cuenka apToMaTu4yeckast \ Puc. 32
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

1 Kmummrekep 10x42 W-472 3

2 Knunmrekep 4,5x46 W-472 1

3 | KA®-3-03.01.000 [Taner 1

4 | K1®-3-03.10.000 TpeyronapHUK 1

5 | KA®-3-03.00.601 [Taser 2

6 | KA®P-3-03.10.601 [Tpyxuna 1

103




2.7 KA®-3-15.00.000 — BenmymmBateas KDF

Puc. 33

104




KJI1®-3-15.00.000 — BemymmBartean KDF | Puc. 33
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue
1 | KAd-3-14.00.000 Pama BcnymBarens KDF 1
2 | 0752.03.00.004 [TpuBox BcymmBaresst 1
3 Kombiio cromopuoe 40x1,75 DIN 471 1
4 1 0780.13.00.007 Ban BciymuBarens 1

105




90T

ve Ooud

4@ BraleanmAndg ewed — 00000 vT-€-dIM 1°2'C




K1®-3-14.00.000 — Pama BenymmBatenass KDF \ Puc. 34
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

1 | KAd-3-14.01.000 Ornopa BaJia BHETITHSIS 2
2 | KI1®-3-14.02.000 Hanpasiisromas npasast 3
3 | KI®-3-14.02.000-01 Hamnpasnsironiast neBast 3
4 | K1®-3-14.04.000 PerynupoBouHbIil ppluar 1
5 | K®-3-14.05.000 Hora onopnas 2
6 | KI®-3-14.00.601 Ochb 1
7 | KJ1d-3-14.06.000 3aBeca ckpeOka 2
8 | KA®-3-14.07.000 Kponmireitn pery1mpoBoYHbIN 1
9 | KA®-3-14.08.000 OnopHBII KPOHIITEHH 2
10 | KJId-3-14.09.000 bokxoBuHa nmpasas 1
11 | KA®-3-14.10.000 BokoBuna seBas 1
12 | K/1d-3-14.00.602 [Ipyxuna 1
13 | KJId-3-14.11.000 Kpeimika B coope 1
14 | K/1d-3-11.00.001 Tent 1
15 | K/1®-3-14.12.000 3acinoHKa 1
16 | K/1d-3-14.00.401 [InacTuHa npuxUMHas 1
17 | KA®-3-14.13.000 CxpeOok mpaBblit 1
18 | K/1d-3-14.13.000-01 CkpeOoK JIeBbIi 1
19

20

21 | NC-500:013 PykosiTka 1
22 | K19-3-14.00.001 3arnmynika 2
23 | K1d-3-14.00.603 Pyuka 2
24 [Momumnuuk UCF 209 2
25 I"aiika M6-8 DIN 985 11
26

27 I"aiika M10-8 DIN 985 14
28 laitka M 14-8 DIN 985 6
29 I"aiika M8-8 ISO 4032 1
30 | KI/1-9-07.00.002 [laii6a 12x40x3 8
31 | 646062 [aii6a 6,4x24x2 11
32 | 646492 [ait6a 8,4x20x2 2
33 | 646123 [Taii6a 8,4x27x2 1
34 | 646981 [lait6a 10,5x20x2 26
35 | 646202 [laii6a 15x28x2 12
36 [Taii6a A16 VSF 8
37 [laii6a 8.651.019 'OCT 6402-70 1
38

39 bosnr M6x16-8.8 1ISO 4017 11
40 Bonr M8x20-8.8 ISO 4017 1
41 Bont M8x45-8.8 ISO 4017 1
42 Bonr M10x25-8.8 1ISO 4017 10
43 Bonr M10x20-8.8 1ISO 4017 6
44 Bonr M10x35-8.8 1ISO 4017 4
45 Pem-6osir M10-8.8 DIN 580 8
46 Bont M14x40-8.8 1SO 4017 6
47 Bont M16x45-8.8 1ISO 4017 4
48 Bonr M16x120-8.8 ISO 4017 4
49 gt 8x40 DIN 1481 4
50 HImaT TpyOHSI 8x60 DIN 11023 2

107




2.7.2 0780.13.00.007 — Bax BcmymmBareJisi

Puc. 35

108




0780.13.00.007 — Baa1 BcnmyuuBaTesis | Puc. 35
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

1 | 0240.13.03.004 KpoHnuireiin 58

2 | 0780.02.02.005 Brynka L=75 1

3 | 0780.12.01.007 Bau BcmymuBarenst 1

4 | MZNS-016-005 I"aiixa M16-8 DIN 985 58

5 | MZSS-016-000 bosnr M16x60-12.9 DIN 603 58

6 | MZWP-012-045 Hlnonka A12x8x45 1

109




2.7.3 0752.03.00.004 — ITpuBoa BcnymMBaTeJIst

Puc. 36

110




0752.03.00.004 — IIpuBoa BenylIuBaTe s | Puc. 36
ITo3. | O6o3HaueHHE HanmenoBanue Kon-so | Ilpumeuanue

1 | 0240.01.25.000 Kpsimika 1

2 | 0750.03.01.003 Kppimika npuBoja 1

3 10750.03.10.002 HInuneka L=144 3

4 10752.03.02.003 Kppimika npuBoja 1

5 |0773.05.07.000 HInuneka L=130 1

6 |0773.05.08.000 HInmieka L=64 3

7 | MIIT-035-025 Brynka Taper bush 2517 / 35 1

8 | MIIT-040-001 Brynka Taper bush 2517 / 40 1

9 | MIKZ-030-002 HIxus TB 30-14M-85 1

10 | MIKZ-034-000 HIxus TB 34-14M-85 1

11 | MPIU-001-001 Ckoba H-17 1

12 | MZIN-000-004 3aknenka fi 5 L= 10 2

13 | MZNS-006-006 I"aiika M6-8 DIN 985 1

14 | MZNS-010-002 I"aiixa M10-8 DIN 985 4

15 | MZPP-010-001 HTait6a 10 DIN 125 7

16 | MZPZ-001-005 Pemens HTD 14M-85-1400 1

17 | MZSI1-010-009 Bbosnr M10x20-10.9 1

111




112



113



114



115



116



